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Legenda
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Erläuterung
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Leyenda
Legenda

O.E.

Costruttore e modello
Make and Model
Hersteller und Modell
Modèle
Constructor y modelo
Montadora e modelo

Codice costruttore
O.E. Reference
Herstellernummer
Référence origine
Código constructor
Código montadora

Anno di produzione
Manufacturing year
Baujahr
Date de fabrication
Año de fabricación
Ano de fabricaçao

Codice Magneti Marelli
Magneti Marelli Reference
Magneti Marelli Nr.
Référence Magneti Marelli
Código Magneti Marelli
Código Magneti Marelli

Tecnologia
Technology
Technologie
Technologie
Tecnología
Tecnologia

Anteriore/Posteriore
Front/Rear
Vorn/Hinter
Avant/Arrière
Delantero/Trasero
Dianteiro/Traseiro

Sinistro/Destro
Left/Right
Links/Rechts
Gauche/Droit
Izquierdo/Derecho
Esquerdo/Direito

A
B

C
2C

2/4p 2 porte/4 porte - 2 doors/4 doors - 2 Türen/4 Türen - 2 portes/4 portes - 2 puertas/4 puertas - 2 portas/4 portas

✱ Non prevista la funzione Confort - Without Confort function - Aber ohne die Confort Funktion
Sance de la fonction Confort - Excluye la función Confort - Exclue a função Confort

" Con funzione Confort - With Confort function - Mit Confort Funktion,
Avec la fonction Confort - Con la función Confort - Com a funçào Confort

O Codice costruttore riferito al meccanismo (no motore) - O.E. reference refers to mechanism (no motor)
Herstellercode bezogen auf den Mechanismus (kein Motor) - Code constructeur référé au mécanisme (pas de moteur)
Código del fabricante referido al mecanismo (no motor) - Código fabricante referido ao mecanismo (no motor)
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Alzacristallo con cavo a spirale • Spiral cable window winder • Fensterheber mit Spiralkabel

Lève-glace à cable spiralé • Elevalunas con cable de espiral • Levanta-vidros com cabo de espiralA

Alzacristallo a pantografo • Pantograph window winder • Pantograph-Fensterheber

Lève-glace à pantographe • Elevalunas de pantógrafo • Levanta-vidros com pantógrafoB
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Alzacristallo a fune • Cable window winder • Seilzug-Fensterheber 

Lève-glace à cable • Elevalunas de cable • Levanta-vidros com caboC

Alzacristallo a doppia fune • Double cable window winder • Doppelseilzug-Fensterheber

Lève-glace à double cable • Elevalunas de doble cable • Levanta-vidros com duplo cabo 2C
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RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A. ha curato con particolare attenzione la stesura del presente catalogo; 
declina comunque ogni responsabilità per eventuali errori od omissioni relativi a schemi, disegni, corrispondenze
con i codici O.E. ecc. e si riserva il diritto di apportare modifiche al contenuto senza l’obbligo di darne preventiva
comunicazione. Sono particolarmente graditi, da parte degli utenti, commenti, segnalazioni di inesattezze e qualsiasi
altro suggerimento atto a rendere più efficace la prossima edizione del catalogo.

RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A. has devoted its best attention to the editing of this catalogue; it nevertheless
declines any responsibility for possible mistakes or omissions regarding figures, drawings, correspondence with
O.E. codes etc. and it reserves the right to modify the contents without prior notice. Users’ comments, reports 
of inaccuracies or any other suggestions which may in any way improve the next edition of this catalogue are
warmly welcomed.

RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A. hat diesen Katalog sorgfältig verfasst. Die Firma enthebt sich jeglicher
Verantwortung für eventuelle Fehler oder Auslassungen hinsichtlich Schemen, Zeichnungen, Übereinstimmungen
mit O.E. Codes usw. und behält sich das Recht vor, ohne Ankündigung, am Inhalt Veränderungen vorzunehmen.
Anmerkungen, Fehlerhinweise und weitere Anregungen seitens der Kunden werden germe entgegengenommen,
um die nächste Ausgabe des Katalogs effizienter zu gestalten.

RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A. a soigné avec une attention particulière la rédaction de ce catalogue; elle
décline cependant toute responsabilité pour toute erreur ou omission éventuelle dans les schémas, les dessins, les
correspondances avec les codes O.E., etc. et se réserve le droit d’en modifier le contenu sans obligation de 
communication préalable. Les commentaires, les signalisations d’inexactitudes et toute autre suggestion des 
utilisateurs susceptibles de rendre la prochaine rédaction du catalogue plus efficace seront particulièrement appréciés.

RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A. ha cuidado con especial atención la redacción del presente catálogo; de
todas maneras declina toda responsabilidad por eventuales errores o omisiones relativos a esquemas, diseños,
correspondencia con los códigos O.E., etc., y se reserva el derecho de aportar modificaciones al contenido sin la
obligación de previo aviso. Se agradecen especialmente los comentarios, las indicaciones de inexactitudes y cual-
quier otra sugerencia por parte de los usuarios que sean útiles para hacer más eficaz la próxima edición del catá-
logo.

RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A. cuidou com particular atenção a redação do presente catálogo; como quer
que seja, rejeita qualquer responsabilidade face a eventuais erros o omissões relacionados aos esquemas, desenhos,
correspondências aos códigos O.E. etc. e reserva-se o direito de introduzir alterações ao seu conteúdo sem a 
obrigação de comunicação prévia das mesmas. São particularmente bem aceitos, comentários, sinalizações de
inexatidões e qualquer outra sugestão idônea a tornar mais eficaz a próxima edição do catálogo.

I

GB

D

F

E

P



7

La corrispondenza dovrà essere inviata a:
Correspondence should be sent to:
Der Briefverkehr ist zu richten an:
Envoyer la correspondance à:
La correspondencia debe ser enviada a:
A correspondência deverá ser enviada a:

RGZ MAGNETI MARELLI AFTER MARKET S.p.A.
Strada Comunale di Borgaretto, 27

10043 Orbassano (Torino) Italia
Tel. +39/0119022711 • Fax +39/0119022752

È vietata la riproduzione, anche parziale, del contenuto del presente catalogo senza preventiva autorizzazione scrit-
ta della RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A., che tutelerà i propri diritti a termine di legge.

It is forbidden to reproduce, even partially, the contents of this catalogue without prior written consent from
RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A., who will protect its rights in accordance with the law.

Die Vervielfältigung, auch teilweise, des urheberrechtlich geschützten Inhalts des vorliegenden Katalogs ist ohne
schriftliche Genehmigung durch RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A. untersagt.

Il est interdit de reproduire même partiellement le contenu de ce catalogue sans autorisation écrite préalable de
RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A., qui protégera ses droits selon les termes de la loi.

Está prohibida la reproducción, total o parcial, del contenido del presente catálogo sin previa autorización escrita
de RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A., que protegerá sus propios derechos con arreglo a la ley.

É proibida a reprodução, também parcial, do conteúdo do presente catálogo sem a prévia autorização escrita de
RGZ Magneti Marelli After Market S.p.A., que defenderá os próprios direitos, nos termos de lei.
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✱ Non prevista la funzione Confort - Without Confort function - Aber ohne die Confort Funktion
Sance de la fonction Confort - Excluye la función Confort - Exclue a função Confort

" Con funzione Confort - With Confort function - Mit Confort Funktion,
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ALFA ROMEO

O.E.

ALFA ROMEO

O.E.

33 Rest. 06/90→09/94 AC003/A " " 60573687 Foto AA28

33 Rest. 06/90→09/94 AC004/A " " 60573516

75 07/85→01/93 AC001/A " " 60527555 Foto AA23

75 07/85→01/93 AC002/A " " 60527552

145 10/94→ AC090 " " 46761606 Foto AA33

145 10/94→ AC091 " " 46761605

146 05/95→ AC090 " " 46761606 Foto AA33

146 05/95→ AC091 " " 46761605

146 05/95→ AC097 " " 46743277 Foto AA35

146 05/95→ AC098 " " 46743276

147 2/4p 10/00→ AC269 " " " 46751871 Foto AA40-41

147 2/4p 10/00→ AC270 " " " 46751870
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ALFA ROMEO

O.E.

ALFA ROMEO

O.E.

147 4p 10/00→ AC271 " " 46739795 Foto AA42

147 4p 10/00→ AC272 " " 46739794

155 01/92→08/97 AC051 " " 60609673 Foto FT39

155 01/92→08/97 AC052 " " 60609672

155 01/92→08/97 AC053 " " 60543542 Foto FT40

155 01/92→08/97 AC054 " " 60543541

156 BERLINA 10/97→ AC093 " " 60672278 Foto AA37

156 BERLINA 10/97→ AC094 " " 60672277

156 BERLINA 10/97→ AC095 " " 60672274 Foto AA38

156 BERLINA 10/97→ AC096 " " 60672273

164 01/89→ AC005 " " 60549185 Foto AA32

164 01/89→ AC006 " " 60549184
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ALFA ROMEO

O.E.

ALFA ROMEO

O.E.

164 01/89→ AC007 " " 60549187 Foto AA27

164 01/89→ AC008 " " 60549186

166 11/98→ AC273 " " 60672257 Foto AA44

166 11/98→ AC274 " " 60672258

166 11/98→ AC275 " " 60672259 Foto AA45

166 11/98→ AC276 " " 60672260

GT 01/04→ AC601 " " 60681593

GT 01/04→ AC602 " " 60681592

80-90 (Type 89)/80(B4) 10/86→12/94 AC277 " " 893837397A Foto AD14

80-90 (Type 89)/80(B4) 10/86→12/94 AC278 " " 893837398A

AUDI
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ALFA ROMEO

O.E.

AUDI

O.E.

80-90 (Type 89)/80(B4) 10/86→12/94 AC279 " " 893839397A Foto AD09

80-90 (Type 89)/80(B4) 10/86→12/94 AC280 " " 893839398A

100 III/200 II (Type 44) 08/82→12/90 AC281 " " 443837397D Foto AD11

100 III/200 II (Type 44) 08/82→12/90 AC282 " " 443837398D

100 III/200 II (Type 44) 08/82→12/90 AC283 " " 443839397D Foto AD12

100 III/200 II (Type 44) 08/82→12/90 AC284 " " 443839398D

100 IV (C4) 4p 12/90→06/94 AC285 " " 4A0837461A o Foto AD16

100 IV (C4) 4p 12/90→06/94 AC286 " " 4A0837462A o

100 IV (C4) 4p 12/90→06/94 AC287 " " 4A0839461 o Foto AD17

100 IV (C4) 4p 12/90→06/94 AC288 " " 4A0839462 o

A4 (B5) 4p 11/94→07/99 AC289 " " 8D0837461 o Foto AD22

A4 (B5) 4p 11/94→07/99 AC290 " " 8D0837462 o
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ALFA ROMEO

O.E.

AUDI

O.E.

A4 (B5) 4p 11/94→07/99 AC291 " " 8D0839461 o Foto AD23

A4 (B5) 4p 11/94→07/99 AC292 " " 8D0839462 o

A4 10/01→04 AC551 " " 8E0837461B ✱

A4 10/01→04 AC552 " " 8E0837462B ✱

A6 (C4) 4p 07/94→10/97 AC285 " " 4A0837461A o Foto AD16

A6 (C4) 4p 07/94→10/97 AC286 " " 4A0837462A o

A6 (C4) 4p 07/94→10/97 AC287 " " 4A0839461 o Foto AD17

A6 (C4) 4p 07/94→10/97 AC288 " " 4A0839462 o

Y 10 01/86→12/90 AC013 " " 7636247 Foto AT04

Y 10 01/86→12/90 AC014 " " 7636248

AUTOBIANCHI

NEW

NEW
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ALFA ROMEO

O.E.

BMW

O.E.

3 Series (E30) 03/88→04/91 AC293 " " 51321965077 Foto BM13

3 Series (E30) 03/88→04/91 AC294 " " 51321965078

3 Series (E30) 03/88→04/91 AC295 " " 51351935639 Foto BM14

3 Series (E30) 03/88→04/91 AC296 " " 51351935640

3 Series (E36) 1991→ AC521 " " "

3 Series (E36) 1991→ AC522 " " "

3 Series (E36) 1991→ AC523 " " " 51348119775

3 Series (E36) 1991→ AC524 " " " 51348119776

3 Series (E46) 4p 01/98→ AC297 " " 51338212097 o Foto BM24

3 Series (E46) 4p 01/98→ AC298 " " 51338212098 o

3 Series (E46) 4p 01/98→ AC299 " " 51338212099 o Foto BM25

3 Series (E46) 4p 01/98→ AC300 " " 51358212100 o

51331977579
51331977609

51331977580
51331977610

NEW

NEW

NEW

NEW
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ALFA ROMEO

O.E.

BMW

O.E.

3 Series (E46/5) COMPACT 03/03→ AC603 ✱ " " 51338251351 o

3 Series (E46/5) COMPACT 03/03→ AC604 ✱ " " 51338251351 o

3 Series (E46/5) COMPACT 03/03→ AC605 " " " 51337079917

3 Series (E46/5) COMPACT 03/03→ AC606 " " " 51337079918

3 Series (E46/5) COMPACT 03/03→ AC607 " " " 51337079919 o

3 Series (E46/5) COMPACT 03/03→ AC608 " " " 51337079920 o

3 Series (E46/5) COMPACT 03/03→ AC609 " " " 67628381515

3 Series (E46/5) COMPACT 03/03→ AC610 " " " 67628381516

5 Series (E34) 01/88→03/96 AC301 " " 51321944069 o Foto BM16

5 Series (E34) 01/88→03/96 AC302 " " 51321944070 o

5 Series (E34) 01/88→03/96 AC303 " " 51321944071 o Foto BM17

5 Series (E34) 01/88→03/96 AC304 " " 51321944072 o
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ALFA ROMEO

O.E.

CHRYSLER

O.E.

NEON 4p 01/94→ AC101 " " 4658569 o Foto CR33

NEON 4p 01/94→ AC102 " " 4658568 o

VOYAGER 01/95→01/00 AC103 " " 4796307 o Foto CR36

VOYAGER 01/95→01/00 AC104 " " 4796306 o

AX 2p 01/86→ AC109 " " 95631134 Foto CT10

AX 2p 01/86→ AC110 " " 95631133

AX 4p 01/86→ AC107 " " 96004213 Foto CT11

AX 4p 01/86→ AC108 " " 96004214

BERLINGO 06/96→ AC121 " " 9221G3 Foto CT22

BERLINGO 06/96→ AC122 " " 9222G1

CITROËN
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ALFA ROMEO

O.E.

CITROËN

O.E.

BX 4p 01/87→ AC113 " " 95649395 Foto CT01

BX 4p 01/87→ AC114 " " 95649394

C1 2/4p 05/05→ AC555 " " 9221T8

C1 2/4p 05/05→ AC556 " " 9222T6

C2 09/03→ AC611 " " " 964124138

C2 09/03→ AC612 " " " 964124128

C8 04/02→ AC613 " " 9221.L4 o

C8 04/02→ AC614 " " 9222.L2 o

C8 04/02→ AC615 " " 9223.76

C8 04/02→ AC616 " " 9224.79

EVASION 06/94→06/02 AC071 " " 9221H5 Foto ZA24

EVASION 06/94→06/02 AC072 " " 9222F5

NEW

NEW
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ALFA ROMEO

O.E.

CITROËN

O.E.

JUMPER 05/94→ AC086 " " 131852080 Foto ZA21

JUMPER 05/94→ AC087 " " 131851080

JUMPY 03/96→ AC071 " " 9221H5 Foto ZA24

JUMPY 03/96→ AC072 " " 9222F5

SAXO 2p 09/96→ AC129 " " 9221F4 Foto PG17

SAXO 2p 09/96→ AC130 " " 9222F2

SAXO 4p 09/96→ AC131 " " 9221F5 Foto PG18

SAXO 4p 09/96→ AC132 " " 9222F3

XANTIA 4p 02/93→ AC119 " " 9221E2 Foto CT13

XANTIA 4p 02/93→ AC120 " " 96092315

XANTIA 4p 02/93→ AC305 " " 922331 Foto CT14

XANTIA 4p 02/93→ AC306 " " 922431
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ALFA ROMEO

O.E.

CITROËN

O.E.

XSARA 2p / Coupé 06/97→09/00 AC525 " " " 000092221 G5-G7 Foto CT24

XSARA 2p / Coupé 06/97→09/00 AC526 " " " 000092222 G3

XSARA 4p Berline/Break 06/97→10/00 AC105 " " 9221G4 Foto CT25

XSARA 4p Berline/Break 06/97→10/00 AC106 " " 9222G2

XSARA 4p Berline/Break 06/97→10/00 AC307 " " 922354

XSARA 4p Berline/Break 06/97→10/00 AC308 " " 922455

XSARA II 4p 10/00→ AC519 " " 922381

XSARA II 4p 10/00→ AC520 " " 922483

XSARA PICASSO 4p 07/99→ AC559 " " 9221G2

XSARA PICASSO 4p 07/99→ AC560 " " 9222F9

XSARA PICASSO 4p 07/99→ AC561 " " 922470

XSARA PICASSO 4p 07/99→ AC562 " " 922367

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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ALFA ROMEO

O.E.

CITROËN

O.E.

ZX 4p 04/91→ AC117 " " 9221A3 Foto CT07

ZX 4p 04/91→ AC118 " " 9222A1

LANOS 2p 05/97→ AC309 " " 96233470 o Foto DW14

LANOS 2p 05/97→ AC310 " " 96233471 o

LANOS 4p 05/97→ AC311 " " 96225383 o Foto DW11

LANOS 4p 05/97→ AC312 " " 96225384 o

LANOS 4p 05/97→ AC313 " " 96245711 o Foto DW12

LANOS 4p 05/97→ AC314 " " 96245712 o

KALOS 09/02→ AC553 " " 96541783

KALOS 09/02→ AC554 " " 96541784

DAEWOO

NEW

NEW
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ALFA ROMEO

O.E.

DAEWOO

O.E.

MATIZ 4p 02/98→ AC261 " " 96323234 Foto DW15

MATIZ 4p 02/98→ AC262 " " 96323235

BARCHETTA 01/95→ AC617 " " 46724475

BARCHETTA 01/95→ AC618 " " 46724474

BRAVA 09/95→ AC084 " " 46559812 Foto FT59

BRAVA 09/95→ AC085 " " 46559811

BRAVA 09/95→ AC057 " " 46554553 Foto FT60

BRAVA 09/95→ AC058 " " 46554552

BRAVO 09/95→ AC084 " " 46559812 Foto FT59

BRAVO 09/95→ AC085 " " 46559811

FIAT
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ALFA ROMEO

O.E.

FIAT

O.E.

CINQUECENTO 10/91→00 AC019 " " 46442099 Foto FT51

CINQUECENTO 10/91→00 AC020 " " 46442098

COUPE' 11/93→ AC069 " " 46303557 Foto FT66

COUPE' 11/93→ AC070 " " 46303556

CROMA 01/87→01/96 AC039 " " 82448843 Foto LN19

CROMA 01/87→01/96 AC040 " " 82448842

CROMA 01/87→01/96 AC041 " " 82448849 Foto LN20

CROMA 01/87→01/96 AC042 " " 82448848

CROMA 2005→ AC635 " " 71740199

CROMA 2005→ AC636 " " 71740198

CROMA 2005→ AC637 " " 71740203

CROMA 2005→ AC638 " " 71740202

Immagine non disponibile
Image not available

Abb.zur Zeit nicht Verfügbar
Illustration non disponible

Foto no disponible
Fotografia não disponível

Immagine non disponibile
Image not available

Abb.zur Zeit nicht Verfügbar
Illustration non disponible

Foto no disponible
Fotografia não disponível
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ALFA ROMEO

O.E.

FIAT

O.E.

CROMA 2005→ AC639 " " 71740205

CROMA 2005→ AC640 " " 71740204

CROMA 2005→ AC641 " " 71740207

CROMA 2005→ AC642 " " 71740206

DOBLO' 12/00→ AC319 " " 46810677

DOBLO' 12/00→ AC320 " " 46810676

DUCATO 02/94→ AC086 " " 1322758080

DUCATO 02/94→ AC087 " " 1322757080

IDEA 12/03→ AC619 " " 71734870 o

IDEA 12/03→ AC620 " " 71734869 o

IDEA 12/03→ AC621 " " 46841278

IDEA 12/03→ AC622 " " 46841277

Immagine non disponibile
Image not available

Abb.zur Zeit nicht Verfügbar
Illustration non disponible

Foto no disponible
Fotografia não disponível

Immagine non disponibile
Image not available

Abb.zur Zeit nicht Verfügbar
Illustration non disponible

Foto no disponible
Fotografia não disponível
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ALFA ROMEO

O.E.

FIAT

O.E.

MAREA BN/WEEK. 07/96→ AC084 " " 46528731

MAREA BN/WEEK. 07/96→ AC085 " " 46528730

MAREA BN/WEEK. 07/96→ AC321 " " 46436528

MAREA BN/WEEK. 07/96→ AC322 " " 46436527

MULTIPLA 11/98→ AC323 " " 46510670

MULTIPLA 11/98→ AC324 " " 46510629

MULTIPLA 11/98→ AC325 " " 46510763

MULTIPLA 11/98→ AC326 " " 46513600

PALIO/SIENA  4p 05/97→ AC031 " " 46736843

PALIO/SIENA  4p 05/97→ AC032 " " 46736842

PALIO/SIENA  4p 05/97→ AC029 " " 46736849

PALIO/SIENA  4p 05/97→ AC030 " " 46736848



PANDA 2p 01/97→08/03 AC017 " " 7774247

PANDA 2p 01/97→08/03 AC018 " " 7774246

PANDA 4p 10/03→ AC433 " " 46803652

PANDA 4p 10/03→ AC434 " " 46803651

PUNTO 2p 09/93→09/99 AC035 " " 46736435

PUNTO 2p 09/93→09/99 AC036 " " 46736434

PUNTO 2p 09/93→09/99 AC034 " " 46736433

PUNTO 4p 09/93→09/99 AC033 " " 46736432

NUOVA PUNTO 4p 09/99→06/03 AC317 " " 46536312

NUOVA PUNTO 4p 09/99→06/03 AC318 " " 46536311

PUNTO F.L.2003 07/03→ AC317 " " 46536312

PUNTO F.L.2003 07/03→ AC318 " " 46536311

27

ALFA ROMEO

O.E.

FIAT

O.E.
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ALFA ROMEO

O.E.

FIAT

O.E.

REGATA REST. 4p Berline/WE 06/86→ AC037 " " 7543590

REGATA REST. 4p Berline/WE 06/86→ AC038 " " 7543589

SCUDO 02/95→ AC071 " " 1488560080

SCUDO 02/95→ AC072 " " 1488559080

SEICENTO 04/98→ AC315 " " 46512304

SEICENTO 04/98→ AC316 " " 46512241

STILO 2p 10/01→ AC435 " " " 46831640

STILO 2p 10/01→ AC436 " " " 46831641

STILO 2p 10/01→ AC437 " " 46831653

STILO 2p 10/01→ AC438 " " 46831652

STILO 4p 10/01→ AC439 " " 46831655

STILO 4p 10/01→ AC440 " " 46831654
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ALFA ROMEO

O.E.

FIAT

O.E.

STILO 4p Berl./SW 10/01→ AC435 " " 46841277

STILO 4p Berl./SW 10/01→ AC436 " " 46841278

STILO 4p Berl./SW 10/01→ AC441 " " 46831657

STILO 4p Berl./SW 10/01→ AC442 " " 46831658

STILO 2005→ AC643 " " 46831657 

STILO 2005→ AC644 " " 46831656

TEMPRA 1989→ AC051 " " 7595322

TEMPRA 1989→ AC052 " " 7595321

TEMPRA 1989→ AC053 " " 7607373

TEMPRA 1989→ AC054 " " 7607372

TIPO 4p 01/88→ AC051 " " 7595322

TIPO 4p 01/88→ AC052 " " 7595321

Immagine non disponibile
Image not available

Abb.zur Zeit nicht Verfügbar
Illustration non disponible

Foto no disponible
Fotografia não disponível



30

ALFA ROMEO

O.E.

FIAT

O.E.

TIPO 4p 01/88→ AC053 " " 7607373

TIPO 4p 01/88→ AC054 " " 7607372

ULYSSE 04/94→06/02 AC071 " " 1488560080

ULYSSE 04/94→06/02 AC072 " " 1488559080

NUOVO ULYSSE 07/02→ AC613 " " 1485312080 o

NUOVO ULYSSE 07/02→ AC614 " " 1485311080 o

NUOVO ULYSSE 07/02→ AC615 " " 1494841080

NUOVO ULYSSE 07/02→ AC616 " " 1494840080

UNO 2p 02/85→09/89 AC023 " " 7539069

UNO 2p 02/85→09/89 AC024 " " 7539068

UNO 2p 10/89→ AC073 " " 7749315

UNO 2p 10/89→ AC074 " " 7749314
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ALFA ROMEO

O.E.

FIAT

O.E.

UNO 4p 02/85→09/89 AC021 " " 7539071

UNO 4p 02/85→09/89 AC022 " " 7539070

UNO 4p 10/89→ AC075 " " 7749404

UNO 4p 10/89→ AC076 " " 7749403

ESCORT V 2p 09/90→ 06/95 AC235 " " 1031861

ESCORT V 2p 09/90→ 06/95 AC236 " " 1031860

ESCORT V 4p 09/90→ 06/95 AC237 " " 1031858

ESCORT V 4p 09/90→ 06/95 AC238 " " 1031856

FIESTA III 2p 01/89→09/95 AC175 " " 1049971

FIESTA III 2p 01/89→09/95 AC176 " " 1049970

FORD
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ALFA ROMEO

O.E.

FORD

O.E.

FIESTA III 4p 01/89→09/95 AC177 " " 1049969

FIESTA III 4p 01/89→09/95 AC178 " " 1049968

FIESTA III / IV4p 01/89→06/02 AC541 " " -

FIESTA III / IV4p 01/89→06/02 AC542 " " -

FIESTA IV 2p 10/95→ 06/02 AC183 " " 1100187

FIESTA IV 2p 10/95→ 06/02 AC184 " " 1100184

FIESTA IV 4p 10/95→ 06/02 AC185 " " 1079231

FIESTA IV 4p 10/95→ 06/02 AC186 " " 1079233

FIESTA V 2p 05/02→ AC491 " " 1233193

FIESTA V 2p 05/02→ AC492 " " 1233191

FIESTA V 4p 05/02→ AC493 " " 1255778

FIESTA V 4p 05/02→ AC494 " " 1255776
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ALFA ROMEO

O.E.

FORD

O.E.

FOCUS 2p 10/98→ AC329 ✱ " " 1149820

FOCUS 2p 10/98→ AC330 ✱ " " 1149818

FOCUS 4p 10/98→ AC331 ✱ " " 1138216

FOCUS 4p 10/98→ AC332 ✱ " " 1138214

FOCUS 4p 10/98→ AC333 ✱ " " 1138204

FOCUS 4p 10/98→ AC334 ✱ " " 1138203

FUSION 05/02→ AC497 " " 1225874

FUSION 05/02→ AC498 " " 1225872

KA 05/97→ AC241 " " 1097578

KA 05/97→ AC242 " " 1097577

MONDEO 4p 02/93→11/00 AC239 " " 1034939

MONDEO 4p 02/93→11/00 AC240 " " 1034940
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ALFA ROMEO

O.E.

FORD

O.E.

MONDEO 4p 02/93→11/00 AC327 " " 6905098

MONDEO 4p 02/93→11/00 AC328 " " 6905096

MONDEO 4p 12/00→ AC443 " " " 1S71F23201BS

MONDEO 4p 12/00→ AC444 " " " 1S71F23200BS

MONDEO 4p 12/00→ AC445 " " " 1S71F27001BM

MONDEO 4p 12/00→ AC446 " " " 1S71F27000BM

TRANSIT 05/94→12/99 AC335 " " 1052177

TRANSIT 05/94→12/99 AC336 " " 1052175

TRANSIT 01/00→ AC337 " " 4077926

TRANSIT 01/00→ AC338 " " 4077924
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ALFA ROMEO

O.E.

HONDA

O.E.

CIVIC 2p (EG4) 01/91→01/95 AC527 " " 72251 SR3J01

CIVIC 2p (EG4) 01/91→01/95 AC528 " " 72211 SR3J01

CIVIC 2p (EJ9) 09/95→ AC529 " " 72251 S03J01

CIVIC 2p (EJ9) 09/95→ AC530 " " 72211 S03J01

CIVIC 4p 1995→ AC447 " " 72250ST3G11

CIVIC 4p 1995→ AC448 " " 72210ST3G11

ACCENT 2p 06/94→ AC213 " " 82403 22210

ACCENT 2p 06/94→ AC214 " " 82404 22210

ACCENT 4p 06/94→ AC215 " " 82403 22010

ACCENT 4p 06/94→ AC216 " " 82404 22010

HYUNDAI

NEW

NEW

NEW

NEW
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ALFA ROMEO

O.E.

HYUNDAI

O.E.

ATOS 07/98→ AC217 " " 82403 02010

ATOS 07/98→ AC218 " " 82404 02010

GALLOPER 1997→ AC363 " " HR 514010

GALLOPER 1997→ AC364 " " HR 514020

GETZ 4p 09/02→ AC449 " " 824031C210 o

GETZ 2p 09/02→ AC450 " " 824041C210 o

GETZ 4p 09/02→ AC451 " " 824031C010 o

GETZ 4p 09/02→ AC452 " " 824041C010 o

LANTRA 4p / SW 05/95→ 11/00 AC219 " " 82403 29010

LANTRA 4p / SW 05/95→ 11/00 AC220 " " 82404 29010
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ALFA ROMEO

O.E.

IVECO

O.E.

DAILY 07/89→08/99 AC080 " " 4856064

DAILY 07/89→08/99 AC081 " " 4856063

NEW DAILY 09799→ AC341 " " 500314229

NEW DAILY 09799→ AC342 " " 500314230

EUROCARGO 01/91→ AC082 " " 98407722

EUROCARGO 01/91→ AC083 " " 98407721

EUROTECH 01/91→ AC082 " " 98407722

EUROTECH 01/91→ AC083 " " 98407721

DEDRA 4p 03/89→ AC063 " " 71712529

DEDRA 4p 03/89→ AC064 " " 71712528

LANCIA
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ALFA ROMEO

O.E.

LANCIA

O.E.

DEDRA 4p 03/89→ AC065 " " 82440258

DEDRA 4p 03/89→ AC066 " " 71712558

DELTA 4p 04/93→ AC063 " " 71712529

DELTA 4p 04/93→ AC064 " " 71712528

DELTA 4p 04/93→ AC065 " " 82440258

DELTA 4p 04/93→ AC066 " " 71712558

K 06/94→ AC043 " " 60671579

K 06/94→ AC044 " " 60671578

K 06/94→ AC059 " " 7778155

K 06/94→ AC060 " " 60671580

LYBRA 4p Berline / SW 09/99→04/01 AC343 " " 46808307

LYBRA 4p Berline / SW 09/99→04/01 AC344 " " 46808306
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ALFA ROMEO

O.E.

LANCIA

O.E.

LYBRA 4p Berline / SW 09/99→04/01 AC345 " " 46808309

LYBRA 4p Berline / SW 09/99→04/01 AC346 " " 46808308

LYBRA 4p Berline / SW 05/01→ AC487 " "

LYBRA 4p Berline / SW 05/01→ AC488 " "

LYBRA 4p Berline / SW 05/01→ AC489 " "

LYBRA 4p Berline / SW 05/01→ AC490 " "

MUSA 09/04→ AC619 " " 71734870 o

MUSA 09/04→ AC620 " " 71734869 o

MUSA 09/04→ AC621 " " 46841277

MUSA 09/04→ AC622 " " 46841278

PHEDRA 07/02→ AC613 " " 1485312080 o

PHEDRA 07/02→ AC614 " " 1485311080 o

46808307
51736639

46808306
51736638

46808309
51707609

46808308
51707608

Immagine non disponibile
Image not available

Abb.zur Zeit nicht Verfügbar
Illustration non disponible

Foto no disponible
Fotografia não disponível
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ALFA ROMEO

O.E.

LANCIA

O.E.

PHEDRA 07/02→ AC615 " " 1494841080

PHEDRA 07/02→ AC616 " " 1494840080

Y 03/96→ AC067 " " 46778565

Y 03/96→ AC068 " " 46778564

Y 10 01/91→ AC013 " " 7636247

Y 10 01/91→ AC014 " " 7636248

YPSILON 08/03→ AC623 " " 71732829 o

YPSILON 08/03→ AC624 " " 71732828 o

YPSILON 08/03→ AC625 " " 71732831

YPSILON 08/03→ AC626 " " 71732835

THEMA 01/87→ AC039 " " 82448843

THEMA 01/87→ AC040 " " 82448842
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ALFA ROMEO

O.E.

LANCIA

O.E.

THEMA 01/87→ AC041 " " 82448849

THEMA 01/87→ AC042 " " 82448848

ZETA 11/94→06/02 AC071 " " 1488560080

ZETA 11/94→06/02 AC072 " " 1488559080

SMART 2p 07/98→ AC361 " " 0002691 V001000000 o

SMART 2p 07/98→ AC362 " " 0002702 V001000000 o

W 124 -"E" Class 09/84→01/96 AC201 " " 1247200346 o

W 124 -"E" Class 09/84→01/96 AC202 " " 1247200446 o

MCC

MERCEDES
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ALFA ROMEO

O.E.

MERCEDES

O.E.

W 124 -"E" Class 09/84→01/96 AC351 " " 1247300746

W 124 -"E" Class 09/84→01/96 AC352 " " 1247300846

W 168 -"A" Class 06/97→ AC357 " " 1687200346 o

W 168 -"A" Class 06/97→ AC358 " " 1687200446 o

W 168 -"A" Class 06/97→ AC359 " " 1687300346 o

W 168 -"A" Class 06/97→ AC360 " " 1687300446 o

W 201 -190 Series 08/82→05/93 AC201 " " 2017201346

W 201 -190 Series 08/82→05/93 AC202 " " 2017201446

W 201 -190 Series 08/82→05/93 AC347 " " 2017300346

W 201 -190 Series 08/82→05/93 AC348 " " 2017300446

W 202 -"C" Class 06/93→08/95 AC203 " " 2027200546 o

W 202 -"C" Class 06/93→08/95 AC204 " " 2027200646 o
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ALFA ROMEO

O.E.

MERCEDES

O.E.

W 202 -"C" Class 06/93→08/95 AC349 " " 2027300746

W 202 -"C" Class 06/93→08/95 AC350 " " 2027300846

SPRINTER 01/95→ AC355 " " 9017201146

SPRINTER 01/95→ AC356 " " 9017201246

VITO 02/96→ AC353 " " 6387200146

VITO 02/96→ AC354 " " 6387200246

PAJERO 2/4p →05/91 AC363 " " MB257447 o

PAJERO 2/4p →05/91 AC364 " " MB257448 o

PAJERO 2/4p (V21 - V44) 06/91→01/00 AC365 " " MB669163

PAJERO 2/4p (V21 - V44) 06/91→01/00 AC366 " " MB669164

MITSUBISHI
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ALFA ROMEO

O.E.

MITSUBISHI

O.E.

L 200 PICK-UP 2/4p (K74) 1997→ AC367 " " -

L 200 PICK-UP 2/4p (K74) 1997→ AC368 " " -

ALMERA 2p B14/N15 09/95→02/00 AC369 " " 80721 1M115

ALMERA 2p B14/N15 09/95→02/00 AC370 " " 80720 1M115

ALMERA 4p B14/N15 09/95→02/00 AC371 " " 80721 0M017

ALMERA 4p B14/N15 09/95→02/00 AC372 " " 80720 0M017

ALMERA 2p N16 03/00→ AC373 " " 80701 BM605

ALMERA 2p N16 03/00→ AC374 " " 80700 BM605

ALMERA 4p N16 03/00→ AC375 " " 80701 BM705

ALMERA 4p N16 03/00→ AC376 " " 80700 BM705

NISSAN



45

ALFA ROMEO

O.E.

NISSAN

O.E.

MICRA II 2/4p (K11) 06/92→ AC231 " " 80701 5F600

MICRA II 2/4p (K11) 06/92→ AC232 " " 80700 5F600

PRIMERA 4p (P10) 01/90→08/96 AC233 " " 80701 73J00

PRIMERA 4p (P10) 01/90→08/96 AC234 " " 80700 73J00

PRIMERA 4p Berline/Break (P11) 09/96→04/02 AC247 " " 80701 2F000

PRIMERA 4p Berline/Break (P11) 09/96→04/02 AC248 " " 80700 2F000

SUNNY 4p (B14) 06/90→ AC371 " " 80721 65F01

SUNNY 4p (B14) 06/90→ AC372 " " 80720 65F00

AGILA 03/00→ AC453 " " 4701074

AGILA 03/00→ AC454 " " 4701073

OPEL
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ALFA ROMEO

O.E.

OPEL

O.E.

ASTRA F 4p / SW 09/91→02/98 AC167 ✱ " " 140047 o

ASTRA F 4p / SW 09/91→02/98 AC168 ✱ " " 140048 o

ASTRA F 2p 1995→02/98 AC455 " " " 140199 o

ASTRA F 2p 1995→02/98 AC456 " " " 140200 o

ASTRA F 4p 1995→02/98 AC457 " " " 140047 o

ASTRA F 4p 1995→02/98 AC458 " " " 140048 o

ASTRA G 2/4p 03/98→04 AC459 " " " 140293 o

ASTRA G 2/4p 03/98→04 AC460 " " " 140274 o

CORSA A 4p →02/93 AC533 " " 140147

CORSA A 4p →02/93 AC534 " " 140148

CORSA B 2p 1995→08/00 AC179 ✱ " " 140003 o

CORSA B 2p 1995→08/00 AC180 ✱ " " 140004 o

NEW

NEW



47

ALFA ROMEO

O.E.

OPEL

O.E.

CORSA B 4p 1995→08/00 AC181 ✱ " " 140001 o

CORSA B 4p 1995→08/00 AC182 ✱ " " 140002 o

CORSA B 2p 03/93→08/00 AC461 " " " 140003 o

CORSA B 2p 03/93→08/00 AC462 " " " 140004 o

CORSA B 4p 03/93→08/00 AC463 " " " 140001 o

CORSA B 4p 03/93→08/00 AC464 " " " 140002 o

CORSA C 2p 09/00→ AC465 " " " 5140035 o

CORSA C 2p 09/00→ AC466 " " " 5140036 o

CORSA C 4p 09/00→ AC467 " " " 5140039 o

CORSA C 4p 09/00→ AC468 " " " 5140040 o

FRONTERA 2/4p 1999 → AC535 " " 97144437

FRONTERA 2/4p 1999 → AC536 " " 97144436

NEW

NEW
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ALFA ROMEO

O.E.

OPEL

O.E.

MOVANO 2001→ AC341 " " 4500492

MOVANO 2001→ AC342 " " 4500493

VECTRA A 4p 10/88→08/95 AC169 " " 140175

VECTRA A 4p 10/88→08/95 AC170 " " 140176 o

VECTRA B 4p 09/95→04/02 AC187 ✱ " " 140277 o

VECTRA B 4p 09/95→04/02 AC188 ✱ " " 140278 o

VECTRA B 4p 09/95→04/02 AC469 " " " 140277 o

VECTRA B 4p 09/95→04/02 AC470 " " " 140278 o

VIVARO 05/01→ AC427 " " 4408554

VIVARO 05/01→ AC428 " " 4408555

ZAFIRA 01/99→ AC471 " " " 5140019 o

ZAFIRA 01/99→ AC472 " " " 5140020 o
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ALFA ROMEO

O.E.

PEUGEOT

O.E.

106 2p 01/93→ AC129 " " 922277

106 2p 01/93→ AC130 " " 922276

106 4p 01/93→ AC131 " " 922282

106 4p 01/93→ AC132 " " 922281

107 2/4p 05/05→ AC555 " " 9221T8

107 2/4p 05/05→ AC556 " " 9222T6

205 2p / GTI 10/91→ AC125 " " 922170 o

205 2p / GTI 10/91→ AC126 " " 922269 o

205 4p 10/91→ AC127 " " 922169 o

205 4p 10/91→ AC128 " " 922268 o

206 2p 09/98→ AC123 ✱ " " 9221E6

206 2p 09/98→ AC124 ✱ " " 9221E5

NEW

NEW



50

ALFA ROMEO

O.E.

PEUGEOT

O.E.

206 4p 09/98→ AC171 ✱ " " 9221F8

206 4p 09/98→ AC172 ✱ " " 9221G0

306 2p 03/93→ AC133 " " 9221C4

306 2p 03/93→ AC134 " " 9221C3

306 4p 03/93→ AC135 " " 9221C2

306 4p 03/93→ AC136 " " 9221C1

307 2p 09/2002→ AC627 " " 9637139480 o

307 2p 09/2002→ AC628 " " 9637139380 o

307 4p 09/2002→ AC629 " " 9634456980 o

307 4p 09/2002→ AC630 " " 9634456880 o

307 SW 09/2002→ AC629 " " 9634456980 o

307 SW 09/2002→ AC630 " " 9634456880 o

NEW

NEW



51

ALFA ROMEO

O.E.

PEUGEOT

O.E.

309 2p / GTI 06/91→ AC125 " " 922170 o

309 2p / GTI 06/91→ AC126 " " 922269 o

309 4p 06/91→ AC127 " " 922169 o

309 4p 06/91→ AC128 " " 922268 o

405 II 02/92→ AC137 " " 922167

405 II 02/92→ AC138 " " 922267

405 II 02/92→ AC379 " " 922323

405 II 02/92→ AC380 " " 922423

406 09/95→ AC631 " " 922196

406 09/95→ AC632 " " 922295

406 09/95→ AC633 " " 9636619480

406 09/95→ AC634 " " 9636619380



52

ALFA ROMEO

O.E.

PEUGEOT

O.E.

806 06/94→06/02 AC071 " " 9221F7

806 06/94→06/02 AC072 " " 9222F7

807 07/02→ AC613 " " 9221.L4 o

807 07/02→ AC614 " " 9222.L2 o

807 07/02→ AC615 " " 9223.76

807 07/02→ AC616 " " 9224.79

BOXER 01/94→ AC086 " " 131852080

BOXER 01/94→ AC087 " " 131851080

EXPERT 01/95→ AC071 " " 9221F7

EXPERT 01/95→ AC072 " " 9222F7

PARTNER 02/95→ AC121 " " 9221G3

PARTNER 02/95→ AC122 " " 9222G1



53

ALFA ROMEO

O.E.

PEUGEOT

O.E.

RANCH 02/95→ AC121 " " 9221G3

RANCH 02/95→ AC122 " " 9222G1

CLIO 2p 01/93→02/98 AC157 " " 7700802026

CLIO 2p 01/93→02/98 AC158 " " 7700802027

CLIO 2p 03/98→ AC263 " " 7700842247

CLIO 2p 03/98→ AC264 " " 7700842246

CLIO 4p 01/93→02/98 AC159 " " 7700799475

CLIO 4p 01/93→02/98 AC160 " " 7700799476

CLIO 4p 03/98→ AC265 " " 7700842241

CLIO 4p 03/98→ AC266 " " 7700842240

RENAULT



54

ALFA ROMEO

O.E.

RENAULT

O.E.

KANGOO 06/98→ AC267 " " 7700303543

KANGOO 06/98→ AC268 " " 7700303553

LAGUNA 03/94→12/01 AC165 " " 7701367867

LAGUNA 03/94→12/01 AC166 " " 7701367866

LAGUNA II 01/02→ AC479 " " 8200000937

LAGUNA II 01/02→ AC480 " " 8200000938

LAGUNA II 01/02→ AC481 " " 8200000557

LAGUNA II 01/02→ AC482 " " 8200000558

MEGANE 2p 03/96→ AC145 " " 7700834394

MEGANE 2p 03/96→ AC146 " " 7700834393

MEGANE 4p 03/96→08/03 AC147 " " 7700834347

MEGANE 4p 03/96→08/03 AC148 " " 7700834346

Immagine non disponibile
Image not available

Abb.zur Zeit nicht Verfügbar
Illustration non disponible

Foto no disponible
Fotografia não disponível



55

ALFA ROMEO

O.E.

RENAULT

O.E.

MEGANE 4p 03/96→08/03 AC569 " " 7700834343

MEGANE 4p 03/96→08/03 AC570 " " 7700834342

MEGANE SCENIC 09/96→05/03 AC153 " " 7700838592

MEGANE SCENIC 09/96→05/03 AC154 " " 7700838591

MEGANE SCENIC 09/96→1999 AC571 " " 7700838598

MEGANE SCENIC 09/96→1999 AC572 " " 7700838597

MEGANE SCENIC 2000→05/03 AC573 " " 8200044416

MEGANE SCENIC 2000→05/03 AC574 " " 8200044417

MODUS 10/04→ AC513 " " 800335242

MODUS 10/04→ AC514 " " 800277578

MODUS 10/04→ AC515 " " 8200219260

MODUS 10/04→ AC516 " " 8200219261

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW



56

ALFA ROMEO

O.E.

RENAULT

O.E.

R19 2p 01/90→ AC207 " " 7700785625

R19 2p 01/90→ AC208 " " 7700785626

R19 4p 01/90→ AC151 " " 7700785633

R19 4p 01/90→ AC152 " " 7700785634

R21 03/89→ AC149 " " 7700767814

R21 03/89→ AC150 " " 7700767815

SUPER 5 2p 01/85→ AC141 " " 7700774981

SUPER 5 2p 01/85→ AC142 " " 7700774982

SUPER 5 4p 01/85→ AC143 " " 7700774975

SUPER 5 4p 01/85→ AC144 " " 7700774976

TRAFIC 03/01→ AC427 " " 7700311820

TRAFIC 03/01→ AC428 " " 7700311821



57

ALFA ROMEO

O.E.

RENAULT

O.E.

TWINGO 1993→12/95 AC161 " " 7700830597

TWINGO 1993→12/95 AC162 " " 7700830596

TWINGO 1996→ AC537 " " 8200051779

TWINGO 1996→ AC538 " " 8200051780

MASTER 03/98→ AC341 " " 7700352494

MASTER 03/98→ AC342 " " 7700352495

100 SERIES 2/4p 01/91→ AC195 " " CUH 10071

100 SERIES 2/4p 01/91→ AC196 " " CUH 10070

200 SERIES 4p 01/90→08/95 AC173 " " CUH 10119

200 SERIES 4p 01/90→08/95 AC174 " " CUH 10118

ROVER

NEW

NEW



58

ALFA ROMEO

O.E.

RENAULT

O.E.

200 SERIES 4p 09/95→ AC197 " " CUH 101910

200 SERIES 4p 09/95→ AC198 " " CUH 101900

400 SERIES 4p 01/90→08/95 AC173 " " CUH 10119

400 SERIES 4p 01/90→08/95 AC174 " " CUH 10118

400 SERIES 4p 09/95→ AC199 ✱ " " CUH102070

400 SERIES 4p 09/95→ AC200 ✱ " " CUH102060

400 SERIES 09/95→ AC447 " " " CUH102050

400 SERIES 09/95→ AC448 " " " CUH102040

600 SERIES 01/93→ AC473 " " " CUH101970

600 SERIES 01/93→ AC474 " " " CUH101960



59

ALFA ROMEO

O.E.

SEAT

O.E.

AROSA 06/97→ AC227 " " 6X3837461

AROSA 06/97→ AC228 " " 6X3837462

CORDOBA 2p 05/93→12/01 AC209 " " 6K3837401H

CORDOBA 2p 05/93→12/01 AC210 " " 6K3837402H

CORDOBA 2p 05/93→12/01 AC211 " " 6K4837401S

CORDOBA 2p 05/93→12/01 AC222 " " 6K4837402S

IBIZA II 2p 05/93→04/99 AC209 " " 6K3837401H

IBIZA II 2p 05/93→04/99 AC210 " " 6K3837402H

IBIZA II 2p 05/93→04/99 AC211 " " 6K4837401S

IBIZA II 2p 05/93→04/99 AC222 " " 6K4837402S

IBIZA III 03/99→12/01 AC419 " " 6K3837401G

IBIZA III 03/99→12/01 AC420 " " 6K3837402G



60

ALFA ROMEO

O.E.

SEAT

O.E.

IBIZA IV 2p 02/02→ AC501 " " 6L3837755G o

IBIZA IV 2p 02/02→ AC502 " " 6L3837756G o

IBIZA IV 4p 02/02→ AC503 " " 6L4837755G o

IBIZA IV 4p 02/02→ AC504 " " 6L4837756G o

INCA 4p 05/93→ AC211 " " 6K4837401S

INCA 4p 05/93→ AC222 " " 6K4837402S

TOLEDO 01/91→09/98 AC225 " " 1L0837401B

TOLEDO 01/91→09/98 AC226 " " 1L0837402B

OCTAVIA 4p 1997→03/05 AC223 " " 1U1837401E

OCTAVIA 4p 1997→03/05 AC224 " " 1U1837402E

SKODA



61

ALFA ROMEO

O.E.

SUZUKI

O.E.

VITARA 4p 10/88→ AC383 " " 83402 57B00

VITARA 4p 10/88→ AC384 " " 83401 57B00

GRAN VITARA 2/4p 98→ AC385 " " 83402 65D10

GRAN VITARA 2/4p 98→ AC386 " " 83401 65D10

JIMNY AC539 " " 8340260A10

JIMNY AC540 " " 8340160A10

WAGON R+ 04/00→ AC453 " " 83402 83E10

WAGON R+ 04/00→ AC454 " " 83401 83E10

YARIS 2/4p 03/99→ AC387 " " 6980252010 o

YARIS 2/4p 03/99→ AC388 " " 6980152010 o

TOYOTA

NEW

NEW



62

ALFA ROMEO

O.E.

TOYOTA

O.E.

YARIS 4p 03/99→ AC389 " " 6980452010 o

YARIS 4p 03/99→ AC390 " " 6980352010 o

YARIS (Made in France) 2/4p 01→ AC421 " " -

YARIS (Made in France) 2/4p 01→ AC422 " " -

YARIS (Made in France) 01→ AC563 " " 698400D020

YARIS (Made in France) 01→ AC564 " " 698300D010

YARIS 03 09/02→ AC421 " " -

YARIS 03 09/02→ AC422 " " -

COROLLA 06/97→ AC391 " " 6980212170

COROLLA 06/97→ AC392 " " 6980112170

COROLLA 06/97→ AC393 " " 8572012270

COROLLA 06/97→ AC394 " " 8571012270

NEW

NEW



63

ALFA ROMEO

O.E.

TOYOTA

O.E.

AVENSIS 01/98→ AC395 " " 6982005040

AVENSIS 01/98→ AC396 " " 6981005040

AVENSIS 01/98→ AC397 " " 6984005060

AVENSIS 01/98→ AC398 " " 6983005060

RAV 4 2p 04/94→09/00 AC399 " " 6980242012 o

RAV 4 2p 04/94→09/00 AC400 " " 6980142012 o

RAV 4 4p 04/94→09/00 AC401 " " 6980242021 o

RAV 4 4p 04/94→09/00 AC402 " " 6980142021 o

BORA 4p 11/98→ AC485 " " 1J4837461H o

BORA 4p 11/98→ AC486 " " 1J4837462H o

VOLKSWAGEN



64

ALFA ROMEO

O.E.

VOLKSWAGEN

O.E.

BORA 4p 11/98→ AC505 ✱ " " -

BORA 4p 11/98→ AC506 ✱ " " -

CADDY 96→ AC211 " " 6K4837401S

CADDY 96→ AC222 " " 6K4837402S

GOLF II 2/4p 01/88→12/91 AC243 " " 191837481A o

GOLF II 2/4p 01/88→12/91 AC244 " " 191837462A o

GOLF III 2/4p 08/91→05/95 AC245 ✱ " " -

GOLF III 2/4p 08/91→05/95 AC246 ✱ " " -

GOLF III 2/4p 08/91→04/98 AC403 " " " 1H0837401A/B/C

GOLF III 2/4p 08/91→04/98 AC404 " " " 1H0837402A/B/C

GOLF III 4p 08/91→04/98 AC405 " " " 1H4839401C/E

GOLF III 4p 08/91→04/98 AC406 " " " 1H4839402C/E



65

ALFA ROMEO

O.E.

VOLKSWAGEN

O.E.

GOLF IV 2p 11/97→11/03 AC483 " " 1J3837461F o

GOLF IV 2p 11/97→11/03 AC484 " " 1J3837462F o

GOLF IV 4p 11/97→11/03 AC485 " " 1J4837461H o

GOLF IV 4p 11/97→11/03 AC486 " " 1J4837462H o

GOLF IV 4p 11/97→11/03 AC505 ✱ " " -

GOLF IV 4p 11/97→11/03 AC506 ✱ " " -

JETTA II 4p 01/88→12/91 AC243 " " 191837481A o

JETTA II 4p 01/88→12/91 AC244 " " 191837462A o

LUPO 09/98→ AC227 " " 6X0837461A o

LUPO 09/98→ AC228 " " 6X0837462A o

PASSAT III 01/88→08/93 AC249 " " 357837461 o

PASSAT III 01/88→08/93 AC250 " " 357837462 o



66

ALFA ROMEO

O.E.

VOLKSWAGEN

O.E.

PASSAT IV 09/93→10/96 AC249 ✱ " " -

PASSAT IV 09/93→10/96 AC250 ✱ " " -

POLO IV 2p 09/94→09/99 AC229 " " 6N3837461 o

POLO IV 2p 09/94→09/99 AC230 " " 6N3837462 o

POLO V 2p  (6N2) 10/99→10/01 AC423 " " " 6N3837461D o

POLO V 2p  (6N2) 10/99→10/01 AC424 " " " 6N3837462D o

POLO V 4p  (6N2) 10/99→10/01 AC425 " " " 6N4837461B o

POLO V 4p  (6N2) 10/99→10/01 AC426 " " " 6N4837462B o

POLO VARIANT 01/00→08/02 AC477 " " " 6K4837401J

POLO VARIANT 01/00→08/02 AC478 " " " 6K4837402J

VENTO 2/4p 09/91→05/95 AC245 ✱ " " -

VENTO 2/4p 09/91→05/95 AC246 ✱ " " -



67

ALFA ROMEO

O.E.

VOLKSWAGEN

O.E.

VENTO 02/92→ AC403 " " " 1H0837401A/B/C

VENTO 02/92→ AC404 " " " 1H0837402A/B/C

VENTO 02/92→ AC405 " " " 1H4839401C/E

VENTO 02/92→ AC406 " " " 1H4839402C/E

TRANSPORTER T4 09/90→ AC407 " " 701837461A o

TRANSPORTER T4 09/90→ AC408 " " 701837462A o

LT I →09/97 AC409 " " 281837501B o

LT I →09/97 AC410 " " 281837502B o

LT II 10/97→2001 AC411 " " 2D0837461 o

LT II 10/97→2001 AC412 " " 2D0837462 o



68

ALFA ROMEO

O.E.

VOLVO

O.E.

740 09/82→09/92 AC255 " " 3503520

740 09/82→09/92 AC256 " " 3503521

740 09/82→09/92 AC413 " " 3503522

740 09/82→09/92 AC414 " " 3503523

760 09/82→09/90 AC255 " " 3503520

760 09/82→09/90 AC256 " " 3503521

760 09/82→09/90 AC413 " " 3503522

760 09/82→09/90 AC414 " " 3503523

940 09/90→10/98 AC257 " " 9444077

940 09/90→10/98 AC258 " " 9444078

940 09/90→10/98 AC417 " " 9444079

940 09/90→10/98 AC418 " " 9444080



69

ALFA ROMEO

O.E.

VOLVO

O.E.

960 09/90→10/98 AC257 " " 9444077

960 09/90→10/98 AC258 " " 9444078

960 09/90→10/98 AC417 " " 9444079

960 09/90→10/98 AC418 " " 9444080

S40 04/96→ AC253 " " 30896809

S40 04/96→ AC254 " " 30896810

S40 04/96→ AC415 " " 30865720

S40 04/96→ AC416 " " 30865721

V40 04/96→ AC253 " " 30896809

V40 04/96→ AC254 " " 30896810

V40 04/96→ AC415 " " 30865720

V40 04/96→ AC416 " " 30865721



Applicazione per codice
Buyers guide
Zuordnung nach Bestellnummer
Affectations par références
Aplicación por código
Aplicação por código



A
B

C
2C

O.E.

AC001/A C • • ALFA ROMEO 75 07/85→01/93 60527555

AC002/A C • • ALFA ROMEO 75 07/85→01/93 60527552

AC003/A C • • ALFA ROMEO 33 Rest. 06/90→ 60573687

AC004/A C • • ALFA ROMEO 33 Rest. 06/90→ 60573516

AC005 C • • ALFA ROMEO 164 01/89→ 60549185

AC006 C • • ALFA ROMEO 164 01/89→ 60549184

AC007 C • • ALFA ROMEO 164 01/89→ 60549187

AC008 C • • ALFA ROMEO 164 01/89→ 60549186

AC013 A • • AUTOBIANCHI Y 10 01/86→12/90 7636247

LANCIA Y 10

AC014 A • • AUTOBIANCHI Y 10 01/86→12/90 7636248

LANCIA Y 10

AC017 C • • FIAT PANDA 01/97→08/03 7774247

AC018 C • • FIAT PANDA 01/97→08/03 7774246

AC019 C • • FIAT CINQUECENTO 10/91→ 00 46442099

AC020 C • • FIAT CINQUECENTO 10/91→ 00 46442098

AC021 C • • FIAT UNO 4p 02/85→09/89 7539071

AC022 C • • FIAT UNO 4p 02/85→09/89 7539070

AC023 C • • FIAT UNO 2p 02/85→09/89 7539069

AC024 C • • FIAT UNO 2p 02/85→09/89 7539068

AC029 C • • FIAT PALIO/SIENA  4p 05/97→ 46736849

AC030 C • • FIAT PALIO/SIENA  4p 05/97→ 46736848

AC031 C • • FIAT PALIO/SIENA  4p 05/97→ 46736843

AC032 C • • FIAT PALIO/SIENA  4p 05/97→ 46736842

AC033 C • • FIAT PUNTO 4p 09/93→09/99 46736432

AC034 C • • FIAT PUNTO 4p 09/93→09/99 46736433

AC035 C • • FIAT PUNTO 2p 09/93→09/99 46736435

AC036 C • • FIAT PUNTO 2p 09/93→09/99 46736434

AC037 A • • FIAT REGATA REST. 06/86→ 7543590

AC038 A • • FIAT REGATA REST. 06/86→ 7543589

AC039 C • • FIAT CROMA 01/87→ 01/96 82448843

LANCIA THEMA

AC040 C • • FIAT CROMA 01/87→ 01/96 82448842

LANCIA THEMA

73



A
B

C
2C

O.E.

AC041 C • • FIAT CROMA 01/87→ 01/96 82448849

LANCIA THEMA

AC042 C • • FIAT CROMA 01/87→ 01/96 82448848

LANCIA THEMA

AC043 B • • LANCIA K 06/94→ 60671579

AC044 B • • LANCIA K 06/94→ 60671578

AC051 A • • ALFA ROMEO 155 1989→ 60609673

FIAT TEMPRA 02/90→ 7595322

FIAT TIPO 4p 01/88→

AC052 A • • ALFA ROMEO 155 1989→ 60609672

FIAT TEMPRA 02/90→ 7595321

FIAT TIPO 4p 01/88→

AC053 A • • ALFA ROMEO 155 1989→ 60543542

FIAT TEMPRA 02/90→ 7607373

FIAT TIPO 4p 01/88→

AC054 A • • ALFA ROMEO 155 01/92→ 60543541

FIAT TEMPRA 02/90→ 7607372

FIAT TIPO 4p 01/88→

AC057 C • • FIAT BRAVA 09/95→ 46554553

AC058 C • • FIAT BRAVA 09/95→ 46554552

AC059 B • • LANCIA K 06/94→ 7778155

AC060 B • • LANCIA K 06/94→ 60671580

AC063 A • • LANCIA DEDRA 03/89→ 71712529

LANCIA DELTA 4p 04/93→

AC064 A • • LANCIA DEDRA 03/89→ 71712528

LANCIA DELTA 4p 04/93→

AC065 A • • LANCIA DEDRA 03/89→ 82440258

LANCIA DELTA 4p 04/93→

AC066 A • • LANCIA DEDRA 03/89→ 71712558

LANCIA DELTA 4p 04/93→

AC067 C • • LANCIA Y 03/96→ 46778565

AC068 C • • LANCIA Y 03/96→ 46778564

AC069 A • • FIAT COUPE' 11/93→ 46303557

AC070 A • • FIAT COUPE' 11/93→ 46303556

74



A
B

C
2C

O.E.

AC071 C • • CITROEN EVASION 06/94→06/02 9221H5

CITROEN JUMPY 03/96→

FIAT SCUDO 02/95→ 1488560080

FIAT ULYSSE 04/94→

LANCIA ZETA 11/94→

PEUGEOT 806 01/95→ 9221F7

PEUGEOT EXPERT 01/95→

AC072 C • • CITROEN EVASION 06/94→06/02 9222F5

CITROEN JUMPY 03/96→

FIAT SCUDO 02/95→ 1488559080

FIAT ULYSSE 04/94→

LANCIA ZETA 11/94→

PEUGEOT 806 01/95→ 9222F7

PEUGEOT EXPERT 01/95→

AC073 C • • FIAT UNO 2p 10/89→ 7749315

AC074 C • • FIAT UNO 2p 10/89→ 7749314

AC075 C • • FIAT UNO 4p 10/89→ 7749404

AC076 C • • FIAT UNO 4p 10/89→ 7749403

AC080 A • • IVECO DAILY 07/89→08/99 4856064

AC081 A • • IVECO DAILY 07/89→08/99 4856063

AC082 A • • IVECO EUROCARGO 01/91→ 98407722

IVECO EUROTECH 01/91→

AC083 A • • IVECO EUROCARGO 01/91→ 98407721

IVECO EUROTECH 01/91→

AC084 C • • FIAT BRAVA 09/95→ 46559812

FIAT BRAVO 09/95→

FIAT MAREA BN/WEEK. 07/96→ 46528731

AC085 C • • FIAT BRAVA 09/95→ 46559811

FIAT BRAVO 09/95→

FIAT MAREA BN/WEEK. 07/96→ 46528730

AC086 C • • CITROEN JUMPER 05/94→ 131852080

FIAT DUCATO 02/94→ 1322758080

PEUGEOT BOXER 01/94→ 131852080

AC087 C • • CITROEN JUMPER 05/94→ 131851080

75



A
B

C
2C

O.E.

AC087 C • • FIAT DUCATO 02/94→ 1322757080

PEUGEOT BOXER 01/94→ 131851080

AC090 C • • ALFA ROMEO 145 10/94→ 46761606

ALFA ROMEO 146 05/95→

AC091 C • • ALFA ROMEO 145 10/94→ 46761605

ALFA ROMEO 146 05/95→

AC093 C • • ALFA ROMEO 156 BERLINA 10/97→ 60672278

AC094 C • • ALFA ROMEO 156 BERLINA 10/97→ 60672277

AC095 C • • ALFA ROMEO 156 BERLINA 10/97→ 60672274

AC096 C • • ALFA ROMEO 156 BERLINA 10/97→ 60672273

AC097 C • • ALFA ROMEO 146 05/95→ 46743277

AC098 C • • ALFA ROMEO 146 05/95→ 46743276

AC101 C • • CHRYSLER NEON 4p 01/94→ 4658569

AC102 C • • CHRYSLER NEON 4p 01/94→ 4658568

AC103 C • • CHRYSLER VOYAGER 01/95→ 4796307

AC104 C • • CHRYSLER VOYAGER 01/95→ 4796306

AC105 C • • CITROEN XSARA 4p 06/97→10/00 9221G4

AC106 C • • CITROEN XSARA 4p 06/97→10/00 9222G2

AC107 C • • CITROEN AX 4p 01/86→ 96004213

AC108 C • • CITROEN AX 4p 01/86→ 96004214

AC109 B • • CITROEN AX 2p 01/86→ 95631134

AC110 B • • CITROEN AX 2p 01/86→ 95631133

AC113 B • • CITROEN BX 01/87→ 95649395

AC114 B • • CITROEN BX 01/87→ 95649394

AC117 C • • CITROEN ZX 4p 04/91→ 9221A3

AC118 C • • CITROEN ZX 4p 04/91→ 9222A1

AC119 C • • CITROEN XANTIA 02/93→ 9221E2

AC120 C • • CITROEN XANTIA 02/93→ 96092315

AC121 C • • CITROEN BERLINGO 06/96→ 9221G3

PEUGEOT PARTNER 02/95→

PEUGEOT RANCH 06/96→

AC122 C • • CITROEN BERLINGO 06/96→ 9222G1

PEUGEOT PARTNER 02/95→

PEUGEOT RANCH 06/96→
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AC123 C • • PEUGEOT 206 2p 09/98→ 9221E6

AC124 C • • PEUGEOT 206 2p 09/98→ 9221E5

AC125 B • • PEUGEOT 205 2p 10/91→ 922170

PEUGEOT 309 2p 06/91→

AC126 B • • PEUGEOT 205 2p 10/91→ 922269

PEUGEOT 309 2p 06/91→

AC127 B • • PEUGEOT 205 4p 10/91→ 922169

PEUGEOT 309 4p 06/91→

AC128 B • • PEUGEOT 205 4p 10/91→ 922268

PEUGEOT 309 4p 06/91→

AC129 C • • CITROEN SAXO 2p 09/96→ 9221F4

PEUGEOT 106 2p 01/93→ 922177

AC130 C • • CITROEN SAXO 2p 09/96→ 9222F2

PEUGEOT 106 2p 01/93→ 922276

AC131 C • • CITROEN SAXO 4p 09/96→ 9221F5

PEUGEOT 106 4p 01/93→ 922182

AC132 C • • CITROEN SAXO 4p 09/96→ 9222F3

PEUGEOT 106 4p 01/93→ 922281

AC133 C • • PEUGEOT 306 2p 03/93→ 9221C4

AC134 C • • PEUGEOT 306 2p 03/93→ 9221C3

AC135 C • • PEUGEOT 306 4p 03/93→ 9221C2

AC136 C • • PEUGEOT 306 4p 03/93→ 9221C1

AC137 C • • PEUGEOT 405 II 02/92→ 922167

AC138 C • • PEUGEOT 405 II 02/92→ 922267

AC141 A • • RENAULT SUPER 5 2p 01/85→ 7700774981

AC142 A • • RENAULT SUPER 5 2p 01/85→ 7700774982

AC143 A • • RENAULT SUPER 5 4p 01/85→ 7700774975

AC144 A • • RENAULT SUPER 5 4p 01/85→ 7700774976

AC145 C • • RENAULT MEGANE 2p 03/96→ 7700834394

AC146 C • • RENAULT MEGANE 2p 03/96→ 7700834393

AC147 C • • RENAULT MEGANE 4p 03/96→08/03 7700834347

AC148 C • • RENAULT MEGANE 4p 03/96→08/03 7700834346

AC149 A • • RENAULT R21 03/89→ 7700767814

AC150 A • • RENAULT R21 03/89→ 7700767815
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AC151 A • • RENAULT R19 4p 01/90→ 7700785633

AC152 A • • RENAULT R19 4p 01/90→ 7700785634

AC153 C • • RENAULT MEGANE SCENIC 09/96→05/03 7700838592

AC154 C • • RENAULT MEGANE SCENIC 09/96→05/03 7700838591

AC157 A • • RENAULT CLIO 2p 01/93→02/98 7700802026

AC158 A • • RENAULT CLIO 2p 01/93→02/98 7700802027

AC159 A • • RENAULT CLIO 4p 01/93→02/98 7700799475

AC160 A • • RENAULT CLIO 4p 01/93→02/98 7700799476

AC161 B • • RENAULT TWINGO 1993→12/95 7700830597

AC162 B • • RENAULT TWINGO 1993→12/95 7700830596

AC165 B • • RENAULT LAGUNA 03/94→04/01 7701367867

AC166 B • • RENAULT LAGUNA 03/94→04/01 7701367866

AC167 B • • OPEL ASTRA 4p/SW 09/91→02/98 140047

AC168 B • • OPEL ASTRA 4p/SW 09/91→02/98 140048

AC169 B • • OPEL VECTRA A 10/88→08/95 140175

AC170 B • • OPEL VECTRA A 10/88→08/95 140176

AC171 C • • PEUGEOT 206 4p 09/98→ 9221F8

AC172 C • • PEUGEOT 206 4p 09/98→ 9221G0

AC173 B • • ROVER 200 SERIES 4p 01/90→08/95 CUH 10119

ROVER 400 SERIES 01/90→08/95

AC174 B • • ROVER 200 SERIES 4p 01/90→08/95 CUH 10118

ROVER 400 SERIES 01/90→08/95

AC175 C • • FORD FIESTA III 2p 01/89→09/95 1049971

AC176 C • • FORD FIESTA III 2p 01/89→09/95 1049970

AC177 C • • FORD FIESTA III 4p 01/89→09/95 1049969

AC178 C • • FORD FIESTA III 4p 01/89→09/95 1049968

AC179 B • • OPEL CORSA B 2p 03/93→ 140003

AC180 B • • OPEL CORSA B 2p 03/93→ 140004

AC181 B • • OPEL CORSA B 4p 03/93→ 140001

AC182 B • • OPEL CORSA B 4p 03/93→ 140002

AC183 C • • FORD FIESTA IV 2p 10/95→ 06/02 1100187

AC184 C • • FORD FIESTA IV 2p 10/95→ 06/02 1100184

AC185 C • • FORD FIESTA IV 4p 10/95→ 06/02 1079231

AC186 C • • FORD FIESTA IV 4p 10/95→ 06/02 1079233
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AC187 B • • OPEL VECTRA B 09/95→ 140277

AC188 B • • OPEL VECTRA B 09/95→ 140278

AC195 A • • ROVER 100 SERIES 2p/4p 01/91→ CUH 10071

AC196 A • • ROVER 100 SERIES 2p/4p 01/91→ CUH 10070

AC197 B • • ROVER 200 SERIES 4p 09/95→ CUH 101910

AC198 B • • ROVER 200 SERIES 4p 09/95→ CUH 101900

AC199 B • • ROVER 400 SERIES 09/95→ CUH102070

AC200 B • • ROVER 400 SERIES 09/95→ CUH102060

AC201 B • • MERCEDES W 124 -"E" Class 09/84→01/96 1247200346

MERCEDES W 201 -190 Series 08/82→05/93 2017201346

AC202 B • • MERCEDES W 124 -"E" Class 09/84→01/96 1247200446

MERCEDES W 201 -190 Series 08/82→05/93 2017201446

AC203 B • • MERCEDES W 202 -"C" Class 06/93→08/95 2027200546

AC204 B • • MERCEDES W 202 -"C" Class 06/93→08/95 2027200646

AC207 A • • RENAULT R19 2p 01/90→ 7700785625

AC208 A • • RENAULT R19 2p 01/90→ 7700785626

AC209 2C • • SEAT CORDOBA 2p 05/93→12/01 6K3837401H

SEAT IBIZA II 2p 05/93→04/99

AC210 2C • • SEAT CORDOBA 2p 05/93→12/01 6K3837402H

SEAT IBIZA II 2p 05/93→04/99

AC211 2C • • SEAT CORDOBA 4p 05/93→12/01 6K4837401S

SEAT IBIZA II 4p 05/93→04/99

SEAT INCA 4p 01/98→

VOLKSWAGEN CADDY 1996→ 6K4837401S

AC213 C • • HYUNDAI ACCENT 2p 06/94→ 82403 22210

AC214 C • • HYUNDAI ACCENT 2p 06/94→ 82404 22210

AC215 C • • HYUNDAI ACCENT 4p 06/94→ 82403 22010

AC216 C • • HYUNDAI ACCENT 4p 06/94→ 82404 22010

AC217 C • • HYUNDAI ATOS 07/98→ 82403 02010

AC218 C • • HYUNDAI ATOS 07/98→ 82404 02010

AC219 A • • HYUNDAI LANTRA 05/95→ 11/00 82403 29010

AC220 A • • HYUNDAI LANTRA 05/95→ 11/00 82404 29010

AC222 2C • • SEAT CORDOBA 4p 05/95→ 11/00 6K4837402S

SEAT IBIZA II 4p 05/93→04/99
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AC222 2C • • SEAT INCA 4p 01/98→

VOLKSWAGEN CADDY 96→ 6K4837402S

AC223 C • • SKODA OCTAVIA 1997→03/05 1U1837401E

AC224 C • • SKODA OCTAVIA 1997→03/05 1U1837402E

AC225 C • • SEAT TOLEDO 01/91→09/98 1L0837401B

AC226 C • • SEAT TOLEDO 01/91→09/98 1L0837402B

AC227 2C • • SEAT AROSA 06/97→ 6X3837461

VOLKSWAGEN LUPO 09/98→ 6X0837461A

AC228 2C • • SEAT AROSA 06/97→ 6X3837462

VOLKSWAGEN LUPO 09/98→ 6X0837462A

AC229 2C • • VOLKSWAGEN POLO IV 2p 09/94→09/99 6N3837461

AC230 2C • • VOLKSWAGEN POLO IV 2p 09/94→09/99 6N3837462

AC231 B • • NISSAN MICRA II 06/92→ 80701 5F600

AC232 B • • NISSAN MICRA II 06/92→ 80700 5F600

AC233 C • • NISSAN PRIMERA 01/90→08/96 80701 73J00

AC234 C • • NISSAN PRIMERA 01/90→08/96 80700 73J00

AC235 A • • FORD ESCORT V 2p 09/90→ 06/95 1031861

AC236 A • • FORD ESCORT V 2p 09/90→ 06/95 1031860

AC237 C • • FORD ESCORT V 4p 09/90→ 06/95 1031858

AC238 C • • FORD ESCORT V 4p 09/90→ 06/95 1031856

AC239 C • • FORD MONDEO 02/93→11/00 1034939

AC240 C • • FORD MONDEO 02/93→11/00 1034940

AC241 C • • FORD KA 05/97→ 1097578

AC242 C • • FORD KA 05/97→ 1097577

AC243 C • • VOLKSWAGEN GOLF II 2/4p 01/88→12/91 191837481A

VOLKSWAGEN JETTA II 4p 01/88→12/91

AC244 C • • VOLKSWAGEN GOLF II 2/4p 01/88→12/91 191837462A

VOLKSWAGEN JETTA II 4p 01/88→12/91

AC245 2C • • VOLKSWAGEN GOLF III 2/4p 08/91→04/98

VOLKSWAGEN VENTO 02/92→

AC246 2C • • VOLKSWAGEN GOLF III 2/4p 08/91→04/98

VOLKSWAGEN VENTO 02/92→

AC247 C • • NISSAN PRIMERA 09/96→04/02 80701 2F000

AC248 C • • NISSAN PRIMERA 09/96→04/02 80700 2F000
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AC249 B • • VOLKSWAGEN PASSAT III 01/88→08/93 357837461

VOLKSWAGEN PASSAT IV 09/93→10/96

AC250 B • • VOLKSWAGEN PASSAT III 01/88→08/93 357837462

VOLKSWAGEN PASSAT IV 09/93→10/96

AC253 C • • VOLVO S40 04/96→ 30896809

VOLVO V40 04/96→

AC254 C • • VOLVO S40 04/96→ 30896810

VOLVO V40 04/96→

AC255 B • • VOLVO 740 09/82→09/92 3503520

VOLVO 760 09/82→09/90

AC256 B • • VOLVO 740 09/82→09/92 3503521

VOLVO 760 09/82→09/90

AC257 B • • VOLVO 940 09/90→12/96 9444077

VOLVO 960 09/90→12/96

AC258 B • • VOLVO 940 09/90→12/96 9444078

VOLVO 960 09/90→12/96

AC261 B • • DAEWOO MATIZ 02/98→ 96323234

AC262 B • • DAEWOO MATIZ 02/98→ 96323235

AC263 C • • RENAULT CLIO 2p 03/98→ 7700842247

AC264 C • • RENAULT CLIO 2p 03/98→ 7700842246

AC265 C • • RENAULT CLIO 4p 03/98→ 7700842241

AC266 C • • RENAULT CLIO 4p 03/98→ 7700842240

AC267 B • • RENAULT KANGOO 06/98→ 7700303543

AC268 B • • RENAULT KANGOO 06/98→ 7700303553

AC269 C • • ALFA ROMEO 147 10/00→ 46751871

AC270 C • • ALFA ROMEO 147 10/00→ 46751870

AC271 C • • ALFA ROMEO 147 10/00→ 46739795

AC272 C • • ALFA ROMEO 147 10/00→ 46739794

AC273 B • • ALFA ROMEO 166 11/98→ 60672257

AC274 B • • ALFA ROMEO 166 11/98→ 60672258

AC275 C • • ALFA ROMEO 166 11/98→ 60672259

AC276 C • • ALFA ROMEO 166 11/98→ 60672260

AC277 C • • AUDI 80-90(Type 89)/80(B4) 10/86→12/94 893837397A

AC278 C • • AUDI 80-90(Type 89)/80(B4) 10/86→12/94 893837398A
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AC279 C • • AUDI 80-90(Type 89)/80(B4) 10/86→12/94 893839397A

AC280 C • • AUDI 80-90(Type 89)/80(B4) 10/86→12/94 893839398A

AC281 C • • AUDI 100 III/200 II (Type 44) 08/82→12/90 443837397D

AC282 C • • AUDI 100 III/200 II (Type 44) 08/82→12/90 443837398D

AC283 C • • AUDI 100 III/200 II (Type 44) 08/82→12/90 443839397D

AC284 C • • AUDI 100 III/200 II (Type 44) 08/82→12/90 443839398D

AC285 C • • AUDI 100 IV(C4) 12/90→06/94 4A0837461A

AUDI A6 (C4) 07/94→10/97

AC286 C • • AUDI 100 IV(C4) 12/90→06/94 4A0837462A

AUDI A6 (C4) 07/94→10/97

AC287 C • • AUDI 100 IV(C4) 12/90→06/94 4A0839461

AUDI A6 (C4) 07/94→10/97

AC288 C • • AUDI 100 IV(C4) 12/90→06/94 4A0839462

AUDI A6 (C4) 07/94→10/97

AC289 C • • AUDI A4 (B5) 11/94→07/99 8D0837461

AC290 C • • AUDI A4 (B5) 11/94→07/99 8D0837462

AC291 C • • AUDI A4 (B5) 11/94→07/99 8D0839461

AC292 C • • AUDI A4 (B5) 11/94→07/99 8D0839462

AC293 B • • BMW 3 Series (E30) 03/88→04/91 51321965077

AC294 B • • BMW 3 Series (E30) 03/88→04/91 51321965078

AC295 A • • BMW 3 Series (E30) 03/88→04/91 51351935639

AC296 A • • BMW 3 Series (E30) 03/88→04/91 51351935640

AC297 2C • • BMW 3 Series (E46) 01/98→ 51338212097

AC298 2C • • BMW 3 Series (E46) 01/98→ 51338212098

AC299 C • • BMW 3 Series (E46) 01/98→ 51338212099

AC300 C • • BMW 3 Series (E46) 01/98→ 51358212100

AC301 B • • BMW 5 Series (E34) 01/88→11/95 51321944069

AC302 B • • BMW 5 Series (E34) 01/88→11/95 51321944070

AC303 B • • BMW 5 Series (E34) 01/88→11/95 51321944071

AC304 B • • BMW 5 Series (E34) 01/88→11/95 51321944072

AC305 C • • CITROEN XANTIA 02/93→ 922331

AC306 C • • CITROEN XANTIA 02/93→ 922431

AC307 C • • CITROEN XSARA 4p 06/97→ 922354

AC308 C • • CITROEN XSARA 4p 06/97→ 922455
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AC309 C • • DAEWOO LANOS 2p 05/97→ 96233470

AC310 C • • DAEWOO LANOS 2p 05/97→ 96233471

AC311 C • • DAEWOO LANOS 4p 05/97→ 96225383

AC312 C • • DAEWOO LANOS 4p 05/97→ 96225384

AC313 C • • DAEWOO LANOS 4p 05/97→ 96245711

AC314 C • • DAEWOO LANOS 4p 05/97→ 96245712

AC315 C • • FIAT SEICENTO 04/98→ 46512304

AC316 C • • FIAT SEICENTO 04/98→ 46512241

AC317 C • • FIAT NUOVA PUNTO 09/99→ 46536312

AC318 C • • FIAT NUOVA PUNTO 09/99→ 46536311

AC319 C • • FIAT DOBLO' 12/00→ 46810677

AC320 C • • FIAT DOBLO' 12/00→ 46810676

AC321 C • • FIAT MAREA BN/WEEK. 07/96→ 46436528

AC322 C • • FIAT MAREA BN/WEEK. 07/96→ 46436527

AC323 C • • FIAT MULTIPLA 11/98→ 46510670

AC324 C • • FIAT MULTIPLA 11/98→ 46510629

AC325 C • • FIAT MULTIPLA 11/98→ 46510763

AC326 C • • FIAT MULTIPLA 11/98→ 46513600

AC327 C • • FORD MONDEO 02/93→ 6905098

AC328 C • • FORD MONDEO 02/93→ 6905096

AC329 2C • • FORD FOCUS 2p 10/98→ 1149820

AC330 2C • • FORD FOCUS 2p 10/98→ 1149818

AC331 2C • • FORD FOCUS 4p 10/98→ 1138216

AC332 2C • • FORD FOCUS 4p 10/98→ 1138214

AC333 C • • FORD FOCUS 4p 10/98→ 1138204

AC334 C • • FORD FOCUS 4p 10/98→ 1138203

AC335 B • • FORD TRANSIT 05/94→12/99 1052177

AC336 B • • FORD TRANSIT 05/94→12/99 1052175

AC337 B • • FORD TRANSIT 01/00→ 4077926

AC338 B • • FORD TRANSIT 01/00→ 4077924

AC341 A • • IVECO NEW DAILY 09/99→ 500314229

OPEL MOVANO 09/00→ 4500492

RENAULT MASTER 03/98→ 7700352494

AC342 A • • IVECO NEW DAILY 09/99→ 500314230
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AC342 A • • OPEL MOVANO 09/00→ 4500493

RENAULT MASTER 03/98→ 7700352495

AC343 C • • LANCIA LYBRA 09/99→04/01 46808307

AC344 C • • LANCIA LYBRA 09/99→04/01 46808306

AC345 C • • LANCIA LYBRA 09/99→04/01 46808309

AC346 C • • LANCIA LYBRA 09/99→04/01 46808308

AC347 C • • MERCEDES W 201 -190 Series 08/82→05/93 2017300346

AC348 C • • MERCEDES W 201 -190 Series 08/82→05/93 2017300446

AC349 A • • MERCEDES W 202 -"C" Class 06/93→08/95 2027300746

AC350 A • • MERCEDES W 202 -"C" Class 06/93→08/95 2027300846

AC351 C • • MERCEDES W 124 -"E" Class 09/84→ 1247300746

AC352 C • • MERCEDES W 124 -"E" Class 09/84→ 1247300846

AC353 C • • MERCEDES VITO 02/96→ 6387200146

AC354 C • • MERCEDES VITO 02/96→ 6387200246

AC355 B • • MERCEDES SPRINTER 01/95→ 9017201146

AC356 B • • MERCEDES SPRINTER 01/95→ 9017201246

AC357 C • • MERCEDES W 168 -"A" Class 06/97→ 1687200346

AC358 C • • MERCEDES W 168 -"A" Class 06/97→ 1687200446

AC359 C • • MERCEDES W 168 -"A" Class 06/97→ 1687300346

AC360 C • • MERCEDES W 168 -"A" Class 06/97→ 1687300446

AC361 C • • MCC SMART 07/98→ 0002691 V001000000

AC362 C • • MCC SMART 07/98→ 0002702 V001000000

AC363 B • • HYUNDAI GALLOPER 1997→ HR514010

MITSUBISHI PAJERO →05/91 MB257447

AC364 B • • HYUNDAI GALLOPER 1997→ HR514020

MITSUBISHI PAJERO →05/91 MB257448

AC365 C • • MITSUBISHI PAJERO 06/91→ MB669163

AC366 C • • MITSUBISHI PAJERO 06/91→ MB669164

AC367 B • • MITSUBISHI L 200 PICK-UP (K74) 1997→

AC368 B • • MITSUBISHI L 200 PICK-UP (K74) 1997→

AC369 A • • NISSAN ALMERA 2p B14/N15 09/95→02/00 80721 1M115

AC370 A • • NISSAN ALMERA 2p B14/N15 09/95→02/00 80720 1M115

AC371 A • • NISSAN ALMERA 4p B14/N15 09/95→02/00 80721 0M017

NISSAN SUNNY (B14) 06/90→ 80721 65F01
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AC372 A • • NISSAN ALMERA 4p B14/N15 09/95→02/00 80720 0M017

NISSAN SUNNY (B14) 06/90→ 80720 65F00

AC373 C • • NISSAN ALMERA 2p N16 03/00→ 80701 BM605

AC374 C • • NISSAN ALMERA 2p N16 03/00→ 80700 BM605

AC375 C • • NISSAN ALMERA 4p N16 03/00→ 80701 BM705

AC376 C • • NISSAN ALMERA 4p N16 03/00→ 80700 BM705

AC379 C • • PEUGEOT 405 II 02/92→ 922323

AC380 C • • PEUGEOT 405 II 02/92→ 922423

AC383 A • • SUZUKI VITARA 10/88→ 83402 57B00

AC384 A • • SUZUKI VITARA 10/88→ 83401 57B00

AC385 C • • SUZUKI GRAN VITARA 1998→ 83402 65D10

AC386 C • • SUZUKI GRAN VITARA 1998→ 83401 65D10

AC387 B • • TOYOTA YARIS 03/99→ 6980252010

AC388 B • • TOYOTA YARIS 03/99→ 6980152010

AC389 B • • TOYOTA YARIS 03/99→ 6980452010

AC390 B • • TOYOTA YARIS 03/99→ 6980352010

AC391 B • • TOYOTA COROLLA 06/97→ 6980212170

AC392 B • • TOYOTA COROLLA 06/97→ 6980112170

AC393 B • • TOYOTA COROLLA 06/97→ 8572012270

AC394 B • • TOYOTA COROLLA 06/97→ 8571012270

AC395 C • • TOYOTA AVENSIS 01/98→ 6982005040

AC396 C • • TOYOTA AVENSIS 01/98→ 6981005040

AC397 C • • TOYOTA AVENSIS 01/98→ 6984005060

AC398 C • • TOYOTA AVENSIS 01/98→ 6983005060

AC399 A • • TOYOTA RAV 4 2p 04/94→09/00 6980242012

AC400 A • • TOYOTA RAV 4 2p 04/94→09/00 6980142012

AC401 A • • TOYOTA RAV 4 4p 04/94→09/00 6980242021

AC402 A • • TOYOTA RAV 4 4p 04/94→09/00 6980142021

AC403 2C • • VOLKSWAGEN GOLF III 2/4p 08/91→04/98 1H0837401A/B/C

VOLKSWAGEN VENTO 02/92→

AC404 2C • • VOLKSWAGEN GOLF III 2/4p 08/91→04/98 1H0837402A/B/C

VOLKSWAGEN VENTO 02/92→

AC405 C • • VOLKSWAGEN GOLF III 4p 08/91→04/98 1H4839401C/E

VOLKSWAGEN VENTO 02/92→
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AC406 C • • VOLKSWAGEN GOLF III 4p 08/91→04/98 1H4839402C/E

VOLKSWAGEN VENTO 02/92→

AC407 C • • VOLKSWAGEN TRANSPORTER T4 09/90→ 701837461A

AC408 C • • VOLKSWAGEN TRANSPORTER T4 09/90→ 701837462A

AC409 A • • VOLKSWAGEN LT I →09/97 281837501B

AC410 A • • VOLKSWAGEN LT I →09/97 281837502B

AC411 B • • VOLKSWAGEN LT II 10/97→2001 2D0837461

AC412 B • • VOLKSWAGEN LT II 10/97→2001 2D0837462

AC413 B • • VOLVO 740 09/82→09/92 3503522

VOLVO 760 09/82→09/90

AC414 B • • VOLVO 740 09/82→09/92 3503523

VOLVO 760 09/82→09/90

AC415 C • • VOLVO S40 04/96→ 30865720

VOLVO V40 04/96→

AC416 C • • VOLVO S40 04/96→ 30865721

VOLVO V40 04/96→

AC417 B • • VOLVO 940 09/90→10/98 9444079

VOLVO 960 09/90→12/96

AC418 B • • VOLVO 940 09/90→12/96 9444080

VOLVO 960 09/90→12/96

AC419 2C • • SEAT IBIZA III 03/99→12/01 6K3837401G

AC420 2C • • SEAT IBIZA III 03/99→12/01 6K3837402G

AC421 B • • TOYOTA YARIS (MADE IN FRANCE) 2001→

AC422 B • • TOYOTA YARIS (MADE IN FRANCE) 2001→

AC423 2C • • VOLKSWAGEN POLO V 2p  (6N2) 10/99→10/01 6N3837461D

AC424 2C • • VOLKSWAGEN POLO V 2p  (6N2) 10/99→10/01 6N3837462D

AC425 2C • • VOLKSWAGEN POLO V 4p  (6N2) 10/99→10/01 6N4837461B

AC426 2C • • VOLKSWAGEN POLO V 4p  (6N2) 10/99→10/01 6N4837462B

AC427 C • • OPEL VIVARO 05/01→ 4408554

RENAULT TRAFIC 03/01→ 7700311820

AC428 C • • OPEL VIVARO 05/01→ 4408555

RENAULT TRAFIC 03/01→ 7700311821

AC433 C • • FIAT NEW PANDA 09/03→ 46803652

AC434 C • • FIAT NEW PANDA 09/03→ 46803651
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AC435 M • • • FIAT STILO 10/01→ 46831640

AC436 M • • • FIAT STILO 10/01→ 46831641

AC437 2C • • FIAT STILO 2p 10/01→ 46831653

AC438 2C • • FIAT STILO 2p 10/01→ 46831652

AC439 2C • • FIAT STILO 4p 10/01→ 46831655

AC440 2C • • FIAT STILO 4p 10/01→ 46831654

AC441 C • • FIAT STILO 4p /SW 10/01→ 46831657

AC442 C • • FIAT STILO 4p /SW 10/01→ 46831658

AC443 2C • • FORD MONDEO 12/00→ 1S71F23201BS

AC444 2C • • FORD MONDEO 12/00→ 1S71F23200BS

AC445 C • • FORD MONDEO 12/00→ 1S71F27001BM

AC446 C • • FORD MONDEO 12/00→ 1S71F27000BM

AC447 B • • HONDA CIVIC 4P 1995→ 72250ST3G11

ROVER 400 SERIES 09/95→ CUH102050

AC448 B • • HONDA CIVIC 4p 1995→ 72210ST3G11

ROVER 400 SERIES 09/95→ CUH102040

AC449 C • • HYUNDAI GETZ 2p 09/02→ 824031C210

AC450 C • • HYUNDAI GETZ 2p 09/02→ 824041C210

AC451 C • • HYUNDAI GETZ 4p 09/02→ 824031C010

AC452 C • • HYUNDAI GETZ 4p 09/02→ 824041C010

AC453 C • • OPEL AGILA 03/00→ 4701074

SUZUKI WAGON R+ 04/00→ 83402 83E10

AC454 C • • OPEL AGILA 03/00→ 4701073

SUZUKI WAGON R+ 04/00→ 83401 83E10

AC455 B • • OPEL ASTRA F 2p 1995→02/98 140199

AC456 B • • OPEL ASTRA F 2p 1995→02/98 140200

AC457 B • • OPEL ASTRA F 4p 1995→02/98 140047

AC458 B • • OPEL ASTRA F 4p 1995→02/98 140048

AC459 B • • OPEL ASTRA G 2/4p 03/98→2004 140293

AC460 B • • OPEL ASTRA G 2/4p 03/98→2004 140274

AC461 B • • OPEL CORSA B 2p 03/93→08/00 140003

AC462 B • • OPEL CORSA B 2p 03/93→08/00 140004

AC463 B • • OPEL CORSA B 4p 03/93→08/00 140001

AC464 B • • OPEL CORSA B 4p 03/93→08/00 140002
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AC465 B • • OPEL CORSA C 2p 09/00→ 5140035

AC466 B • • OPEL CORSA C 2p 09/00→ 5140036

AC467 B • • OPEL CORSA C 4p 09/00→ 5140039

AC468 B • • OPEL CORSA C 4p 09/00→ 5140040

AC469 B • • OPEL VECTRA B 09/95→04/02 140277

AC470 B • • OPEL VECTRA B 09/95→04/02 140278

AC471 B • • OPEL ZAFIRA 01/99→ 5140019

AC472 B • • OPEL ZAFIRA 01/99→ 5140020

AC473 B • • ROVER 600 SERIES 01/93→ CUH101970

AC474 B • • ROVER 600 SERIES 01/93→ CUH101960

AC477 2C • • VOLKSWAGEN POLO VARIANT 01/00→08/02 6K4837401J

AC478 2C • • VOLKSWAGEN POLO VARIANT 01/00→08/02 6K4837402J

AC479 B • • RENAULT LAGUNA II 01/02→ 8200000937

AC480 B • • RENAULT LAGUNA II 01/02→ 8200000938

AC481 A • • RENAULT LAGUNA II 01/02→ 8200000557

AC482 A • • RENAULT LAGUNA II 01/02→ 8200000558

AC483 2C • • VOLKSWAGEN GOLF IV 2p 11/97→11/03 1J3837461F *

AC484 2C • • VOLKSWAGEN GOLF IV 2p 11/97→11/03 1J3837462F *

AC485 2C • • VOLKSWAGEN GOLF IV 4p 11/97→11/03 1J4837461H *

AC486 2C • • VOLKSWAGEN GOLF IV 4p 11/97→11/03 1J4837462H *

AC487 C • • LANCIA LYBRA 05/01→ 46808307

AC488 C • • LANCIA LYBRA 05/01→ 46808306

AC489 • • LANCIA LYBRA 05/01→ 46808309

AC490 • • LANCIA LYBRA 05/01→ 46808308

AC491 2C • • FORD FIESTA V 2p 05/02→ 1233193

AC492 2C • • FORD FIESTA V 2p 05/02→ 1233191

AC493 C • • FORD FIESTA V 4p 05/02→ 1255778

AC494 C • • FORD FIESTA V 4p 05/02→ 1255776

AC497 C • • FORD FUSION 05/02→ 1225874

AC498 C • • FORD FUSION 05/02→ 1225872

AC501 2C • • SEAT IBIZA IV 2p 02/02→ 6L3837755G *

AC502 2C • • SEAT IBIZA IV 2p 02/02→ 6L3837756G *

AC503 2C • • SEAT IBIZA IV 4p 02/02→ 6L4837755G *

AC504 2C • • SEAT IBIZA IV 4p 02/02→ 6L4837756G *
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AC505 C • • VW BORA 11/98→ -

AC506 C VW BORA 11/98→ -

AC513 C • • RENAULT MODUS 10/2004→ 800335242

AC514 C • • RENAULT MODUS 10/2004→ 800277578

AC515 C • • RENAULT MODUS 10/2004→ 8200219260

AC516 C • • RENAULT MODUS 10/2004→ 8200219261

AC519 2C • • CITROEN XSARA 4p 10/00-> 922381

AC520 2C • • CITROEN XSARA 4p 10/00-> 922483

AC521 B • • BMW 3 Series (E36) 1991→ 51331977579-51331977609

AC522 B • • BMW 3 Series (E36) 1991→ 51331977580-51331977610

AC523 B • • BMW 3 Series (E36) 1991→ 51348119775

AC524 B • • BMW 3 Series (E36) 1991→ 51348119776

AC525 2C • • CITROEN XSARA 2p 06/1997→09/2000 000092221 G5-G7

AC526 2C • • CITROEN XSARA 2p 06/1997→09/2000 000092222 G3-G7

AC527 B • • HONDA CIVIC EG 4 2p 01/1991→01/1995 72251 SR3J01

AC528 B • • HONDA CIVIC EG 4 2p 01/1991→01/1995 72211 SR3J01

AC529 B • • HONDA CIVIC EJ 9 2p 09/95→ 72251 S03J01

AC530 B • • HONDA CIVIC EJ 9 2p 09/95→ 72211 S03J01

AC533 A • • OPEL CORSA A 4p →02/1993 140147

AC534 A • • OPEL CORSA A 4p →02/1993 140148

AC535 C • • OPEL FRONTERA 2/4p 1999 → 97144437

AC536 C • • OPEL FRONTERA 2/4p 1999 → 97144436

AC537 B • • RENAULT TWINGO 1996→ 8200051779

AC538 B • • RENAULT TWINGO 1996→ 8200051780

AC539 B • • SUZUKI JIMNY - 8340260A10

AC540 B • • SUZUKI JIMNY - 340160A10

AC541 C • • FORD FIESTA III 4p 01/89→09/96 -

AC542 C • • FORD FIESTA III 4p 01/89→09/97 -

AC551 2C • • AUDI A4 10/2001→2004 8E0837461B*

AC552 2C • • AUDI A4 10/2001→2004 8E0837462B*

AC553 B • • DAEWOO KALOS 09/2002→ 96541783

AC554 B • • DAEWOO KALOS 09/2002→ 96541784

AC555 C • • CITROEN C1 2/4p 05/2005→ 9221T8

AC556 C • • CITROEN C1 2/4p 05/2005→ 9222T6
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AC559 2C • • CITROEN XSARA PICASSO 4p 07/1999→ 9221G2

AC560 2C • • CITROEN XSARA PICASSO 4p 07/1999→ 9222F9

AC561 C • • CITROEN XSARA PICASSO 4p 07/1999→ 922470

AC562 C • • CITROEN XSARA PICASSO 4p 07/1999→ 922367

AC563 B • • TOYOTA YARIS (Made in France) 2001→ 698400D020

AC564 B • • TOYOTA YARIS (Made in France) 2001→ 698300D010

AC601 2C • • ALFA ROMEO GT 01/04→ 60681593

AC602 2C • • ALFA ROMEO GT 01/04→ 60681592

AC603 * 2C • • BMW 3 Series(E46/5)COMPACT 03/03→ 51338251351 *

AC604 * 2C • • BMW 3 Series(E46/5)COMPACT 03/03→ 51338251352 *

AC605 2C • • BMW 3 Series(E46/5)COMPACT 03/03→ 51337079917

AC606 2C • • BMW 3 Series(E46/5)COMPACT 03/03→ 51337079918

AC607 2C • • BMW 3 Series(E46/5)COMPACT 03/03→ 51337079919 *

AC608 2C • • BMW 3 Series(E46/5)COMPACT 03/03→ 51337079920 *

AC609 • • BMW 3 Series(E46/5)COMPACT 03/03→ 67628381515

AC610 • • BMW 3 Series(E46/5)COMPACT 03/03→ 67628381516

AC611 2C • • CITROEN C2 09/03→ 964124138

AC612 2C • • CITROEN C2 09/03→ 964124128

AC613 2C • • CITROEN C8 07/02→ 9221.L4 *

AC614 2C • • CITROEN C8 07/02→ 9222.L2 *

AC615 C • • CITROEN C8 07/02→ 9223.76

AC616 C • • CITROEN C8 07/02→ 9224.79

AC617 2C • • FIAT BARCHETTA 01/95→ 46724475

AC618 2C • • FIAT BARCHETTA 01/95→ 46724474

AC619 • • FIAT IDEA 12/03→ 71734870 *

AC620 • • FIAT IDEA 12/03→ 71734869 *

AC621 • • FIAT IDEA 12/03→ 46841278

AC622 • • FIAT IDEA 12/03→ 46841277

AC623 2C • • LANCIA YPSILON 08/03→ 71732829 *

AC624 2C • • LANCIA YPSILON 08/03→ 71732828 *

AC625 • • LANCIA YPSILON 08/03→ 71732831

AC626 • • LANCIA YPSILON 08/03→ 71732835

AC627 C • • LANCIA YPSILON 03/01→ 9637139480 *

AC628 C • • PEUGEOT 307 2p 03/01→ 9637139380 *

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW

NEW
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AC629 C • • PEUGEOT 307 2p 03/01→ 9634456980 *

AC630 C • • PEUGEOT 307 4p 03/01→ 9634456880 *

AC631 C • • PEUGEOT 406 09/95→ 922196

AC632 C • • PEUGEOT 406 09/95→ 922295

AC633 C • • PEUGEOT 406 09/95→ 9636619480

AC634 C • • PEUGEOT 406 09/95→ 9636619380

AC635 2C • • FIAT CROMA 2005→ 71740199

AC636 2C • • FIAT CROMA 2005→ 71740198

AC637 • • FIAT CROMA 2005→ 71740203

AC638 • • FIAT CROMA 2005→ 71740202

AC639 • • FIAT CROMA 2005→ 71740205

AC640 • • FIAT CROMA 2005→ 71740204

AC641 • • FIAT CROMA 2005→ 71740207

AC642 • • FIAT CROMA 2005→ 71740206

AC643 • • FIAT STILO 2005→ 46831657 

AC644 • • FIAT STILO 2005→ 46831656
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ALFA ROMEO AUTOBIANCHIALFA ROMEO

46739794 AC272

46739795 AC271

46743274 AC091

46743275 AC090

46743276 AC098

46743277 AC097

46751870 AC270

46751871 AC269

46761605 AC091

46761606 AC090

60505918 AC052

60505919 AC051

60509527 AC006

60509528 AC005

60527552 AC002/A

60527555 AC001/A

60543541 AC054

60543542 AC053

60549184 AC006

60549185 AC005

60549186 AC008

60549187 AC007

60573516 AC004/A

60573687 AC003/A

60607210 AC098

60607211 AC097

60609652 AC091

60609653 AC090

60609672 AC052

60609673 AC051

60650543 AC094

60650544 AC093

60650545 AC096

60650546 AC095

60672257 AC273

60672258 AC274

60672259 AC275

60672260 AC276

60672271 AC094

60672272 AC093

60672273 AC096

60672274 AC095

60672277 AC094

60672278 AC093

443837397D AC281

443837398D AC282

443839397D AC283

443839398D AC284

4A0837461A AC285

4A0837462A AC286

4A0839461 AC287

4A0839462 AC288

893837397A AC277

893837398A AC278

893839397A AC279

893839398A AC280

8D0837461 AC289

8D0837462 AC290

8D0839461 AC291

8D0839462 AC292

8E0837461B* AC551

8E0837462B* AC552

7636247 AC013

7636248 AC014

51321944069 AC301

51321944070 AC302

51321944071 AC303

51321944072 AC304

51321965077 AC293

51321965078 AC294

51338212097 AC297

51338212098 AC298

51338212099 AC299

51351935639 AC295

51351935640 AC296

51358212100 AC300

51331977579-51331977609 AC521

51331977580-51331977610 AC522

51348119775 AC523

51348119776 AC524

4658568 AC102

4658569 AC101

4796306 AC104

4796307 AC103

922177 AC129

922182 AC131

922276 AC130

922281 AC132

922331 AC305

AUDI

BMW

CHRYSLER

CITROËN
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CITROËN FIATCITROËN

922354 AC307

922431 AC306

922455 AC308

922742 AC119

95631133 AC110

95631134 AC109

95649394 AC114

95649395 AC113

96004213 AC107

96004214 AC108

96092315 AC120

96092316 AC119

131851080 AC087

131852080 AC086

1462444080 AC072

1462445080 AC071

9221A3 AC117

9221E2 AC119

9221F4 AC129

9221F5 AC131

9221G3 AC121

9221G4 AC105

9221H2 AC106

9221H4 AC105

9221H5 AC071

9222A1 AC118

9222F2 AC130

9222F3 AC132

9222F5 AC072

9222G1 AC122

9222G2 AC106

9221T8 AC555

9222T6 AC556

000092221 G5-G7 AC525

000092222 G3-G7 AC526

922381 AC519

922483 AC520

9221G2 AC559

9222F9 AC560

922470 AC561

922367 AC562

964124138 AC611

964124128 AC612

9221.L4 ° AC613

9222.L2 ° AC614

9223.76 AC615

9224.79 AC616

DAEWOO

96225383 AC311

96225384 AC312

96233470 AC309

96233471 AC310

96245711 AC313

96245712 AC314

96323234 AC261

96323235 AC262

96541783 AC553

96541784 AC554

7539068 AC024

7539069 AC023

7539070 AC022

7539071 AC021

7543589 AC038

7543590 AC037

7595321 AC052

7595322 AC051

7607372 AC054

7607373 AC053

7688620 AC020

7688621 AC019

7732487 AC036

7732488 AC035

7747050 AC033

7747051 AC034

7749314 AC074

7749315 AC073

7749403 AC076

7749404 AC075

7770258 AC085

7770259 AC084

7774246 AC018

7774247 AC017

7783711 AC057

7783712 AC058

46303556 AC070

46303557 AC069

46436525 AC085

46436526 AC084

46436527 AC322

46436528 AC321

46442098 AC020

46442099 AC019

46446618 AC032

46446619 AC031

46446620 AC030

46446621 AC029

DAEWOO

FIAT
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FIAT FIAT FIAT FIAT

46510629 AC324

46510670 AC323

46510763 AC325

46512241 AC316

46512304 AC315

46513600 AC326

46528634 AC085

46528635 AC084

46528730 AC085

46528731 AC084

46536311 AC318

46536312 AC317

46554552 AC058

46554553 AC057

46554554 AC085

46554555 AC084

46559811 AC085

46559812 AC084

46736432 AC033

46736433 AC034

46736434 AC036

46736435 AC035

46736842 AC032

46736843 AC031

46736848 AC030

46736849 AC029

46803651 AC434

46803652 AC433

46810619 AC319

46810676 AC320

46810677 AC319

46831640 AC435

46831641 AC436

46831652 AC438

46831653 AC437

46831654 AC440

46831655 AC439

46831657 AC441

46831658 AC442

46841277 AC435

46841278 AC436

82412913 AC042

82412915 AC041

82415679 AC040

82415680 AC039

82438387 AC040

82438388 AC039

82438481 AC042

82438482 AC041

82448842 AC040

82448843 AC039

82448848 AC042

82448849 AC041

131851080 AC087

131852080 AC086

1322757080 AC087

1322758080 AC086

1462444080 AC072

1462445080 AC071

1484119080 AC072

1484120080 AC071

1488559080 AC072

1488560080 AC071

46724475 AC617

46724474 AC618

71734870 ° AC619

71734869 ° AC620

46841278 AC621

46841277 AC622

71740199 AC635

71740198 AC636

71740203 AC637

71740202 AC638

71740205 AC639

71740204 AC640

71740207 AC641

71740206 AC642

46831657 AC643

46831656 AC644

1008918 AC176

1012436 AC240

1012437 AC239

1012608 AC336

1022280 AC186

1022283 AC185

1022289 AC184

1022294 AC183

1029191 AC328

1029192 AC327

1031856 AC238

1031858 AC237

1031860 AC236

1031861 AC235

1033650 AC335

1034939 AC239

1034940 AC240

1042119 AC328

FORD 



O.E.O.E.O.E.

98

FORD IVECOFORD

1042121 AC327

1048940 AC184

1048941 AC183

1049130 AC186

1049131 AC185

1049968 AC178

1049969 AC177

1049970 AC176

1049971 AC175

1052175 AC336

1052177 AC335

1054850 AC242

1054851 AC241

1079231 AC185

1079233 AC186

1097577 AC242

1097578 AC241

1100184 AC184

1100187 AC183

1138203 AC334

1138204 AC333

1138214 AC332

1138216 AC331

1149818 AC330

1149820 AC329

4077924 AC338

4077926 AC337

6189650 AC178

6189652 AC177

6819984 AC236

6819986 AC235

6902717 AC238

6902718 AC237

6905096 AC328

6905098 AC327

7126710 AC175

7140466 AC336

7140467 AC335

1S71F23200BS AC444

1S71F23201BS AC443

1S71F27000BM AC446

1S71F27001BM AC445

72210ST3G11 AC448

72250ST3G11 AC447

72251 SR3J01 AC527

72211 SR3J01 AC528

72251 S03J01 AC529

72211 S03J01 AC530

82403 02010 AC217

82403 1C010 AC451

82403 1C210 AC449

82403 22010 AC215

82403 22210 AC213

82403 29010 AC219

82404 02010 AC218

82404 1C010 AC452

82404 1C210 AC450

82404 22010 AC216

82404 22210 AC214

82404 29010 AC220

HR 514010 AC363

HR 514020 AC364

4856063 AC081

4856064 AC080

98407721 AC083

98407722 AC082

500314229 AC341

500314230 AC342

7568887 AC014

7568888 AC013

7636247 AC013

7636248 AC014

7735704 AC014

7735705 AC013

7778152 AC044

7778153 AC043

7778154 AC060

7778155 AC059

46407977 AC068

46407978 AC067

46543871 AC344

46543995 AC343

46544057 AC346

46544079 AC345

46760389 AC346

46760390 AC345

46778564 AC068

46778565 AC067

46790322 AC346

46790323 AC345

46790326 AC344

46790327 AC343

46808306 AC344

LANCIA

HONDA

HYUNDAI
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LANCIA NISSANMCC

46808307 AC343

46808308 AC346

46808309 AC345

60671578 AC044

60671579 AC043

60671580 AC060

71712528 AC064

71712529 AC063

71712558 AC066

82377111 AC064

82377112 AC063

82377120 AC066

82377121 AC065

82379538 AC062

82379539 AC061

82412913 AC042

82412915 AC041

82415679 AC040

82415680 AC039

82438387 AC040

82438388 AC039

82438481 AC042

82438482 AC041

82440257 AC066

82440258 AC065

82445498 AC064

82445499 AC063

82448842 AC040

82448843 AC039

82448848 AC042

82448849 AC041

1488559080 AC072

1488560080 AC071

0002691 V001000000 AC361

0002702 V001000000 AC362

1247200346 AC201

1247200446 AC202

1247300746 AC351

1247300846 AC352

1687200346 AC357

1687200446 AC358

1687300346 AC359

1687300446 AC360

2017201346 AC201

2017201446 AC202

2017300346 AC347

2017300446 AC348

2027200546 AC203

2027200646 AC204

2027300746 AC349

2027300846 AC350

6387200146 AC353

6387200246 AC354

9017201146 AC355

9017201246 AC356

MB257447 AC363

MB257448 AC364

MB669163 AC365

MB669164 AC366

80700 2F000 AC248

80700 5F600 AC232

80700 64Y00 AC372

80700 6F610 AC232

80700 73J00 AC234

80700 BM605 AC374

80700 BM705 AC376

80701 2F000 AC247

80701 5F600 AC231

80701 64Y00 AC371

80701 6F610 AC231

80701 73J00 AC233

80701 BM605 AC373

80701 BM705 AC375

80720 0M017 AC372

80720 1M108 AC370

80720 1M115 AC370

80720 4F112 AC232

80720 65F00 AC372

80721 0M017 AC371

80721 1M108 AC369

80721 1M115 AC369

80721 4F112 AC231

80721 65F01 AC371

140001 AC181 

140001 AC463

140002 AC182 

140002 AC464

140003 AC179 

140003 AC461

140004 AC180 

MERCEDES

MITSUBISHI OPEL
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OPEL PEUGEOTPEUGEOT

140004 AC462

140047 AC167 

140047 AC457

140048 AC168 

140048 AC458

140175 AC169

140176 AC170

140199 AC455

140200 AC456

140274 AC460

140277 AC187 

140277 AC469

140278 AC188 

140278 AC470

140293 AC459

4408554 AC427

4408555 AC428

4500492 AC341

4500493 AC342

4701073 AC454

4701074 AC453

5140019 AC471

5140020 AC472

5140035 AC465

5140036 AC466

5140039 AC467

5140040 AC468

140113 AC531

140114 AC532

140147 AC533

140148 AC534

97144437 AC535

97144436 AC536

922162 AC137

922167 AC137

922169 AC127

922170 AC125

922177 AC129

922182 AC131

922184 AC135

922185 AC134

922186 AC133

922191 AC071

922267 AC138

922268 AC128

922269 AC126

922276 AC130

922277 AC129

922281 AC132

922282 AC131

922283 AC136

922291 AC072

922318 AC379

922323 AC379

922423 AC380

131851080 AC087

131852080 AC086

1462444080 AC072

1462445080 AC071

9221C1 AC136

9221C2 AC135

9221C3 AC134

9221C4 AC133

9221E5 AC124

9221E6 AC123

9221E8 AC172

9221E9 AC171

9221F7 AC071

9221F8 AC171

9221G0 AC172

9221G3 AC121

9222F7 AC072

9222G1 AC122

9221T8 AC555

9222T6 AC556

9637139480 ° AC627

9637139380 ° AC628

9634456980 ° AC629

9634456880 ° AC630

922196 AC631

922295 AC632

9636619480 AC633

9636619380 AC634

7700303543 AC267

7700303553 AC268

7700311820 AC427

7700311821 AC428

7700352494 AC341

7700352495 AC342

7700767814 AC149

7700767815 AC150

7700774975 AC143

7700774976 AC144

7700774981 AC141

7700774982 AC142

7700785625 AC207

7700785626 AC208

RENAULT



O.E.O.E.O.E.

RENAULT SEATRENAULT

7700785633 AC151

7700785634 AC152

7700799475 AC159

7700799476 AC160

7700802026 AC157

7700802027 AC158

7700830596 AC162

7700830597 AC161

7700834346 AC148

7700834347 AC147

7700834393 AC146

7700834394 AC145

7700838591 AC154

7700838592 AC153

7700842240 AC266

7700842241 AC265

7700842246 AC264

7700842247 AC263

7701039845 AC165

7701039846 AC166

7701367866 AC166

7701367867 AC165

8200000557 AC481

8200000558 AC482

8200000937 AC479

8200000938 AC480

800335242 AC513

800277578 AC514

8200219260 AC515

8200219261 AC516

8200051779 AC537

8200051780 AC538

7700834343 AC569

7700834342 AC570

7700838598 AC571

7700838597 AC572

8200044416 AC573

8200044417 AC574

CUH 10070 AC196

CUH 10071 AC195

CUH 10118 AC174

CUH 10119 AC173

CUH 101900 AC198

CUH 101910 AC197

CUH 101960 AC474

CUH 101970 AC473

CUH 102040 AC448

CUH 102050 AC447

CUH 102060 AC200

CUH 102070 AC199

CVH 10070 AC196

CVH 10071 AC195

CVH 10118 AC174

CVH 10119 AC173

1L0837401B AC225

1L0837402B AC226

6K3837401B AC209

6K3837401G AC419

6K3837401H AC209

6K3837402B AC210

6K3837402G AC420

6K3837402H AC210

6K4837401B AC211

6K4837401S AC211

6K4837402B AC222

6K4837402S AC222

6X0837461A AC227

6X0837462A AC228

6X3837461 AC227

6X3837462 AC228

1U1837401E AC223

1U1837402E AC224

83401 57B00 AC384

83401 65D10 AC386

83401 83E10 AC454

83402 57B00 AC383

83402 65D10 AC385

83402 83E10 AC453

83402 60A10 AC539

83401 60A10 AC540

6980112170 AC392

6980142010 AC402

6980142012 AC400

6980142021 AC402

6980152010 AC388

6980212170 AC391

6980242010 AC401

6980242012 AC399

6980242021 AC401

101

ROVER

SEAT

SKODA

SUZUKI

TOYOTA



102

O.E.O.E.O.E.

TOYOTA VOLVOVOLKSWAGEN

6980252010 AC387

6980352010 AC390

6980452010 AC389

6981005040 AC396

6982005040 AC395

6983005060 AC398

6984005060 AC397

8572012270 AC393

8571012270 AC394

698400D020 AC563

698300D010 AC564

357837461 AC249

357837462 AC250

191837401C AC243

191837402C AC244

191837462A AC244

191837481A AC243

1H0837401A/B/C AC403

1H0837402A/B/C AC404

1H0837461A AC403

1H0837462A AC404

1H0839401C/E AC405

1H0839402C/E AC406

1H4839461A AC405

1H4839462A AC406

281837501B AC409

281837502B AC410

2D0837461 AC411

2D0837462 AC412

6K4837401P AC211

6K4837401S AC211

6K4837401J AC477

6K4837402P AC222

6K4837402S AC222

6K4837402J AC478

6N3837461 AC229

6N3837461D AC423

6N3837462 AC230

6N3837462D AC424

6N4837461B AC425

6N4837462B AC426

6X0837461 AC227

6X0837461A AC227

6X0837462 AC228

6X0837462A AC228

701837461A AC407

701837462A AC408

3503520 AC255

3503521 AC256

3503522 AC413

3503523 AC414

3528565 AC257

3528566 AC258

3528567 AC417

3528568 AC418

9125233 AC257

9125234 AC258

9444077 AC257

9444078 AC258

9444079 AC417

9444080 AC418

30802872 AC415

30802873 AC416

30860191 AC253

30860192 AC254

30865720 AC415

30865721 AC416

30896809 AC253

30896810 AC254

VOLKSWAGEN

VOLVO



ORGANIZZAZIONE
COMMERCIALE

ORGANIZZAZIONE
COMMERCIALE

Mercato Italia
Direzione Fax 011 9017882

Vendite Fax 011 9022752

Assistenza Tecnica Fax 02 97227500

Customer service Fax 02 97227511/211

Marketing Fax 02 97227376

Aree di Vendita
Area 1 Valle d’Aosta, Piemonte, Liguria,
Tel. 02 97227357/737/435 Lombardia, (escl. Bergamo,

Brescia, Cremona, Mantova),
Toscana, Umbria, Sardegna, Lazio
e provincia di Piacenza

Area 2 Veneto, Trentino, Friuli,
Tel. 02 97227013/737 Emilia-Romagna (escl. Piacenza)

e province di Bergamo, Brescia, 
Cremona, Mantova

Area 3 Marche, Abruzzo, Molise, 
Tel. 02 97227282/642/357 Campania, Puglia,

Basilicata, Calabria, Sicilia
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